
 

ORDEM DE SALIDA ADMIN

 

4101 Figuras - Basica - Tots - Damas FIG-BAS-TOT-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 GIULIANNA BEATRIZ MARTINEZ SANABRIA 03/01/2010 9 DAM CGOM PAR 14500

2 MARIA VALENTINA MARIANO ROSSATO 19/02/2010 9 DAM LPP BRA 14578

3 GABRIELA CESPEDES BRITOS 07/05/2010 9 DAM ARE4 PAR 18881

4 SCHIMBKE DENISSE VICTORIA 13/04/2010 9 DAM MISIONES01 ARG 18982

5 BOSI CHIAPERO HERMINIA 04/05/2010 9 DAM EPAS01 ARG 19606

6 MAYRA JIMENA HOPPE ORTIZ 18/12/2010 9 DAM CGOM PAR 26316

7 GIULIANA BAREIRO FLORENTIN 07/03/2011 8 DAM APPY PAR 26932

8 SARAH GUADALUPE VERA MEDINA 24/09/2011 8 DAM CGOM PAR 34791

9 MEI GABRIELA GONZALEZ GASHA 12/01/2010 9 DAM AYOL PAR 56300

10 SHASTELYN FRIESEN 07/01/2010 9 DAM CTOR PAR 60281

11 AGUSTINA ESTECHE FLORENTIN 22/03/2011 8 DAM BOCA PAR 60948

12 SCOLARI VALENTINA 16/07/2010 9 DAM FECOR01 ARG 88328

13 CUELLO MILENA 21/02/2010 9 DAM EPAS01 ARG 89124

14 GRETTA MACARENA GUERRERO SEIDEL 10/12/2010 9 DAM AYOL PAR 94344

 

4111 Figuras - Basica - Mini - Damas FIG-BAS-MINI-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 VALERIA ROMERO 16/09/2009 10 DAM CRUE PAR 13807

2 ANDRADA MILENA 20/02/2009 10 DAM FTP01 ARG 19732

3 FIORELLA TORREZ ACOSTA 07/09/2009 10 DAM AYOL PAR 35805

4 DARONI PERINI ANGELINA 18/06/2009 10 DAM FPAASJ01 ARG 42829

5 CAPADONA MIA 28/08/2009 10 DAM FEMENPA01 ARG 45956

6 MIA MEDINA SAMUDIO 23/03/2009 10 DAM CGOM PAR 49155

7 IVONNE ARZAMENDIA 14/04/2009 10 DAM ARE4 PAR 67439

8 ARACELI DELGADO 20/04/2009 10 DAM MARI PAR 70087

9 JULIETA VIGNOLI 09/05/2009 10 DAM CSPE URU 72133

10 ANNABELLA PORTALUPI 18/09/2009 10 DAM CTEN PAR 76373

11 ANA VALENTINA ROA ROA 16/11/2009 10 DAM SLOR PAR 83236

12 SARAVIA MORENA 26/01/2009 10 DAM PBA01 ARG 92012

13 MARIA PIA VILLALBA 31/07/2009 10 DAM APPY PAR 93744

14 THAYS BIANCA PALACIOS ACUÑA 16/03/2009 10 DAM AYOL PAR 97454

1 ANA CLARA MAIORKA SILVEIRA 15/07/2008 11 DAM LPP BRA 11968

2 PAULA BELEN GIMENEZ 19/07/2008 11 DAM APPY PAR 17486

3 GABRIELA ZELAYA ROJAS 17/03/2008 11 DAM CPNR PAR 18023

4 ARCELY MAYLEN BAÉZ REPOL 26/03/2008 11 DAM CGOM PAR 23633

5 ISABELLA ROLON 17/04/2008 11 DAM CRUE PAR 38934
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6 MARIA LUJAN LEGUIZAMON RIOS 12/12/2008 11 DAM SLOR PAR 40450

7 ASHLEY RENDON 22/11/2008 11 DAM FEN ECU 41862

8 SOFIA GRANADA ECHEGUREN 04/03/2008 11 DAM CCEN PAR 47946

9 ANDRUCHOW CANDELA 29/07/2008 11 DAM FNP01 ARG 50357

10 STHEPHANIE ROSA MARIA GUBETICH
ARAUJO 23/08/2008 11 DAM CGOM PAR 67536

11 HANNAH SULLOW 07/10/2008 11 DAM CTEN PAR 68284

12 ANA LAURA REGIS GOHR 16/01/2008 11 DAM CCR BRA 77890

13 ABRAHAM MATILDA JAZMIN 31/07/2008 11 DAM FEMIPA01 ARG 78654

14 SOFIA MACARENA ARÉVALOS MEDINA 14/03/2008 11 DAM CGOM PAR 80075

15 BORRAJO DELFINA 15/06/2008 11 DAM PBA01 ARG 84729

16 MARIA PAZ ESPINOLA GARCIA 04/08/2008 11 DAM AYOL PAR 87644

17 SOFÍA VIDAL 07/06/2008 11 DAM CSPE URU 91137

18 MARIA VALENTINA MELGAREJO GAMARRA 11/06/2008 11 DAM ASUN PAR 95857

19 FRANCO LUDMILA 18/05/2008 11 DAM FPSF01 ARG 95914

20 AVRIL MARTINEZ 14/08/2008 11 DAM MARI PAR 96535

21 SLOBINSKY CONSTANZA 02/09/2008 11 DAM FPP01 ARG 98403

 

4121 Figuras - Basica - Infantil - Damas FIG-BAS-INF-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 TATIANA YORG 03/03/2007 12 DAM MARI PAR 14316

2 LAURA DIAS SOUZA 01/03/2008 11 DAM CRSG BRA 20237

3 DUSSEL ANA CLARA 04/10/2007 12 DAM FPSF01 ARG 20690

4 ROLLANDI MORA 22/05/2007 12 DAM FNP01 ARG 20693

5 GONZALEZ REDES LARA AYLEN 19/03/2007 12 DAM MISIONES01 ARG 23822

6 SAN MARTIN VALENTINA 04/10/2007 12 DAM FPP01 ARG 30232

7 VALENTINA LUANNA PUCHET
GUGLIELMONE 11/04/2007 12 DAM CPNR PAR 35074

8 DORA SOFIA VAN HUMBEECK DA RE 10/08/2007 12 DAM CCEN PAR 39319

9 IVI ARIAS 26/08/2007 12 DAM FEN ECU 43571

10 RAFAELA MONTEIRO MINA 04/04/2007 12 DAM SPFC BRA 43772

11 JAZMIN GUADALUPE ROA ROA 06/03/2007 12 DAM SLOR PAR 48215

12 MARIAN GONZALEZ 07/12/2007 12 DAM ARE4 PAR 52925

13 MARIA DE LOS ANGELES VILLAO 03/05/2007 12 DAM FEN ECU 54929

14 GIULLIANA ROBELLY LOZA 16/09/2007 12 DAM QPAT ECU 63009

15 PACHOLI CENTENO FORNERA 10/02/2007 12 DAM BOCA PAR 72758

16 VIDAL MELISSA DANIELA 25/12/2007 12 DAM FEPAH02 ARG 76234

17 MASSETTA VALENTINA 05/09/2007 12 DAM FPP01 ARG 86608

18 CALCAGNI AGUSTINA LUCIA 23/08/2007 12 DAM FECOR01 ARG 95482

19 ZIMA MORENA 29/11/2007 12 DAM FPP01 ARG 97777

1 FERNANDEZ ZOE 28/06/2006 13 DAM FTP01 ARG 10001

2 MILAGROS LUJAN NUÑEZ SISCHIK 21/06/2006 13 DAM SACA PAR 11170

3 VALENTINA BUENO GONZATTO 12/06/2006 13 DAM LPP BRA 18131

4 BRISA JAZMIN GAMARRA LOPEZ 08/05/2006 13 DAM ASUN PAR 21134

5 NUÑEZ PIA 03/09/2006 13 DAM MISIONES01 ARG 24097

6 PAULA ANALIA RECALDE PEREZ 30/01/2006 13 DAM CGOM PAR 25790

7 GIULLIANA VIZUETE OCAÑA 09/06/2006 13 DAM QPAT ECU 27109



8 GERBAUDO AGOSTINA 24/05/2006 13 DAM FECOR01 ARG 29022

9 LETICIA SCHAPOVALOFF SISCHICK 06/06/2006 13 DAM SACA PAR 29098

10 TAIS ALHELI MORA SOSA 05/01/2006 13 DAM CGOM PAR 30548

11 YORIO NOGUERA MILAGROS 17/11/2006 13 DAM FEMIPA01 ARG 39269

12 ORNAT LUCIA 08/10/2006 13 DAM PBA01 ARG 48721

13 CALIZAYA BRISA 27/08/2006 13 DAM FNP01 ARG 48746

14 YURIKA ANGELES SUZUKI KONDO 01/02/2006 13 DAM FRAM PAR 56740

15 MARIANA ELIZABET BARRIOS VERA 18/09/2006 13 DAM CROL PAR 57064

16 FATIMA CORONEL 07/10/2006 13 DAM APPY PAR 60635

17 NAOMI MARIA INES FLORENTIN NOGUERA 05/04/2006 13 DAM SLOR PAR 63086

18 ALESSIA MARÍA AUXILIADORA CHIRIFE
YEGROS 17/10/2006 13 DAM CPNR PAR 67730

19 ARMONI MARIA VICTORIA 24/07/2006 13 DAM FPP01 ARG 73725

20 CECILIA LUJAN VERA MEDINA 08/05/2006 13 DAM CGOM PAR 73727

21 SAMIRA WEGHER FLOSS 12/04/2006 13 DAM LPP BRA 74166

22 KARLA VALENTINA MELZER CHAPARRO 06/10/2006 13 DAM CGOM PAR 74650

23 SLOBINSKY MAGALI 22/07/2006 13 DAM FPP01 ARG 76392

24 MARIANA SCHMITT LOBO SOARES 04/04/2006 13 DAM SPFC BRA 76993

25 AVEAL SHAIEL AILIN 22/04/2006 13 DAM PEPACO01 ARG 80188

26 PALOMA GIMÉNEZ FLORES 08/09/2006 13 DAM BOCA PAR 82059

27 LUCIA MONSERRAT GALVEZ VELAZQUEZ 31/08/2006 13 DAM SLOR PAR 90035

28 PAOLA GIMENEZ FLORES 08/09/2006 13 DAM BOCA PAR 93136

29 LUCIANA DOMINGUEZ 01/06/2006 13 DAM CPAR PAR 97760

30 TAVIERES GUILLERMINA 14/09/2006 13 DAM APM01 ARG 97903

 

4122 Figuras - Basica - Infantil - Varones FIG-BAS-INF-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 CLAUDIO CRISTALDO 11/10/2006 13 VAR CDPE PAR 36879

 

4131 Figuras - Basica - Cadete - Damas FIG-BAS-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 MARIÁNGEL VELÁZQUEZ CORREA 03/02/2005 14 DAM ARE1 PAR 14293

2 BERGONZI VICTORIA 11/10/2005 14 DAM FECOR01 ARG 17639

3 KOHAN TIZIANA 03/09/2005 14 DAM FPP01 ARG 18184

4 SCHIMBKE VICTORIA SOFIA 08/10/2005 14 DAM MISIONES01 ARG 19950

5 LUZ ARAMI MEDINA CHAVEZ 27/04/2005 14 DAM SLOR PAR 24581

6 LUANA TORRES DUARTE 25/05/2005 14 DAM ARE4 PAR 26788

7 MIGLIORA MARTINA 25/08/2005 14 DAM FNP01 ARG 27726

8 LOCACCIATO FLORENCIA 15/11/2005 14 DAM PEPACO01 ARG 32264

9 ABELAIRA KATRINA 13/10/2005 14 DAM ADEPA01 ARG 36098

10 ANGELONI AILEN 07/06/2005 14 DAM PEPACO01 ARG 58148

11 MARÍA SOFÍA CÁCERES VILLAGRA 19/03/2005 14 DAM CPNR PAR 60922

12 ALVEAL DAIRA 17/02/2005 14 DAM PEPACO01 ARG 68478

13 DARONI PERINI MELINA 25/05/2005 14 DAM FPAASJ01 ARG 85976

14 CELENA KRATZENSTEIN LANDOLFI 13/10/2005 14 DAM SLOR PAR 89342

15 ABRIL TRUSSY MARTINEZ 13/06/2005 14 DAM SACA PAR 92033

16 YAZBEK VALENTINA 28/03/2005 14 DAM FECOR01 ARG 92411



17 LUNA MELINA ABRIL 03/04/2005 14 DAM AGBA01 ARG 93074

18 PILAR MESA 18/06/2005 14 DAM CSPE URU 96247

19 YADHIRA BELEN GRANADO SILVERO 26/10/2005 14 DAM CGOM PAR 98242

20 MENDEZ MAIA 25/11/2005 14 DAM PEPACO01 ARG 98476

1 MILENA ZOILAN 06/05/2004 15 DAM MARI PAR 10564

2 GENOVESI GIULIANA VANESA 09/11/2004 15 DAM ATP01 ARG 18867

3 CLAUDIA MONSERRAT ASTIGARRAGA 17/08/2004 15 DAM SACA PAR 43859

4 MARIA LUIZA PEREIRA KIENAST 29/10/2004 15 DAM AAPA BRA 52788

5 NERVI CAMILA 24/11/2004 15 DAM FEPAH02 ARG 62054

6 HERRERA CANDELA NATALIA 28/04/2004 15 DAM RIO01 ARG 62926

7 SOFIA RECH HECKTHEUER 18/08/2004 15 DAM LPP BRA 65997

8 INBELENATO MARIA MARTA 14/11/2004 15 DAM PBA01 ARG 68306

9 BORLETTO SOFIA 17/07/2004 15 DAM FECOR01 ARG 71336

10 MARIA LUJAN FERNANDES ALVAREZ 31/03/2004 15 DAM SLOR PAR 82250

11 RUTH MARISOL RECALDE PEREZ 02/02/2004 15 DAM CGOM PAR 82794

12 VARGAS VALENTINA 19/03/2004 15 DAM FNP01 ARG 90072

 

4141 Figuras - Basica - Juvenil - Damas FIG-BAS-JUV-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 GONGORA DELFINA 23/01/2003 16 DAM APM01 ARG 14798

2 DUTTO VIRGINIA 01/01/2003 16 DAM EPAS01 ARG 21980

3 MARIA JOSE MELGAREJO JARA 26/11/2003 16 DAM SLOR PAR 28345

4 CANEPINI MARTINA 24/04/2003 16 DAM FEMIPA01 ARG 30876

5 CASTELVI VALENTINA 04/02/2003 16 DAM FECOR01 ARG 30910

6 JAZZIRA MONTSERRATH MOSTAFÁ DUARTE 16/05/2003 16 DAM CPNR PAR 50108

7 JOANA VICTORINO DESCHMAPS 26/02/2003 16 DAM CCR BRA 86556

8 CANOSA VALENTINA 29/12/2003 16 DAM FPP01 ARG 88451

9 MAFFIOLI CHIARA 22/12/2003 16 DAM PBA01 ARG 89717

10 CECILIA BENÍTEZ KROLL 30/06/2003 16 DAM ARE4 PAR 90378

 

4151 Figuras - Basica - Junior - Damas FIG-BAS-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 18 DAM CRSG BRA 19939

2 ARIVE LARA EUGENIA 15/04/2002 17 DAM PBA01 ARG 22108

3 PAULA ALEJANDRA INSFRAN CARDOZO 13/07/2002 17 DAM STER PAR 24308

4 SALUZZO VIRGINIA 01/07/2002 17 DAM FEMIPA01 ARG 42464

5 AGÜERO ANTONELLA 10/01/2002 17 DAM PBA01 ARG 55921

6 GONZALEZ VALERIA SOLEDAD 18/05/2001 18 DAM FPP01 ARG 63955

7 LAURA LA PORTA MATOS 11/08/2002 17 DAM FPA BRA 65582

8 MARIA FERNANDA DIAZ 07/07/2001 18 DAM SEP BRA 69158

9 MOSQUERA AGUSTINA 28/01/2001 18 DAM FEMENPA01 ARG 78174

10 CONTABILE ANABELLA 29/09/2001 18 DAM RIO01 ARG 83985

11 GUILLEMINA MOLEDA CHARBONNIER 29/07/2002 17 DAM CPAR PAR 91687

12 EDUARDA BERTOLDO MACEDO 16/10/2001 18 DAM LPP BRA 91986

13 ARGUELLO VICTORIA 25/09/2001 18 DAM FECOR01 ARG 92353

 

4161 Figuras - Basica - Senior - Damas FIG-BAS-SEN-D



O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 GUARNERA MARIBEL 11/05/1994 25 DAM FECOR01 ARG 25912

2 GARCIA ALONSO MELINA 23/09/1999 20 DAM FPP01 ARG 26081

3 BRUZZONE VALENTINA 29/06/2000 19 DAM FECOR01 ARG 47064

4 ROJO MACARENA ADELAIDA 02/02/1995 24 DAM FECOR01 ARG 49785

5 DE MARTIN MORETTO ANTONELLA 08/02/1999 20 DAM FPP01 ARG 52952

6 BARBARA PITTA 14/07/1999 20 DAM CRSG BRA 55717

7 MARIA GABRIELA VILLANUEVA 20/08/1978 41 DAM RP BRA 59178

8 YAMILA IRALA BORJA 21/02/1996 23 DAM MARI PAR 60045

9 MAYRA GABRIELA INSFRAN CARDOZO 13/10/2000 19 DAM STER PAR 89558

10 RODRIGUEZ GIUSTO LUCIA 11/08/1999 20 DAM FPP01 ARG 91635

11 RUIZ ROCIO 31/05/1996 23 DAM APAMPA01 ARG 95429

12 FERNANDEZ SOL AYLEN 12/08/2000 19 DAM RIO01 ARG 95845

 

4201 Figuras - Intermedia - Tots - Damas FIG-INT-TOT-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 MONGE HERNANDEZ LOLA 04/08/2010 9 DAM PBA01 ARG 32890

2 GABRIELA AGUSTINA SANCHEZ BRIZUELA 02/01/2010 9 DAM DEPI PAR 34702

3 JEMIMA JANET VALIENTE BERNDT 19/03/2010 9 DAM CPAR PAR 41346

4 KATHYA BELEN SOSZKO IBARRA 20/09/2011 8 DAM FRAM PAR 55464

5 JANAINA CACERES 17/02/2010 9 DAM CTEN PAR 62983

 

4211 Figuras - Intermedia - Mini - Damas FIG-INT-MINI-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 REDONDO BIANCA 10/03/2008 11 DAM FEPAH02 ARG 34243

2 LUIZA SCHAEFER BEUTING 25/04/2008 11 DAM CCR BRA 36754

3 SARA BOGADO 07/05/2009 10 DAM CTEN PAR 53315

4 EMMA LEONOR BOVEDA MALATESTA 12/03/2009 10 DAM DEPI PAR 71556

5 REDONDO JAZMIN 10/03/2008 11 DAM FEPAH02 ARG 73706

6 CERVINO RENATA 22/07/2008 11 DAM FECOR01 ARG 88301

 

4221 Figuras - Intermedia - Infantil - Damas FIG-INT-INF-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 GIULIA PASQUARELLI 05/06/2006 13 DAM SEP BRA 13121

2 VALENTINA PASCUAL 17/10/2007 12 DAM MARI PAR 14746

3 HEIT MALENA 21/05/2007 12 DAM FPSF01 ARG 15888

4 LORENZI PRISCILA 22/06/2006 13 DAM FPSF01 ARG 24468

5 CAVALLO ROSARIO 28/08/2006 13 DAM FECOR01 ARG 27958

6 ARIANA YEPEZ COTACACHI 17/04/2006 13 DAM QPAT ECU 31728

7 BIANCA ROBELLY LOZA 17/05/2006 13 DAM QPAT ECU 40966

8 LUCIANA YWASKEWYCZ 27/12/2006 13 DAM CPAR PAR 48342

9 RIZZI ISABELLA 19/12/2006 13 DAM PEPACO01 ARG 49149

10 HERRERA CAMILA SOLANGE 03/12/2007 12 DAM FEMIPA01 ARG 56788

11 PEREZ CONTRERAS JOSEFINA 17/10/2007 12 DAM FECOR01 ARG 58718

12 ALVAREZ SALINAS DELFINA 04/04/2007 12 DAM FPAASJ01 ARG 61845

13 BRIANNA VIZUETE OCAÑA 24/07/2007 12 DAM QPAT ECU 64842

14 SANMARTINO EMILIA 21/03/2007 12 DAM FPSF01 ARG 67327



15 MARCHESI REBECA 08/09/2006 13 DAM FPSF01 ARG 68462

16 QUINTAVANI PILAR 26/01/2006 13 DAM FPSF01 ARG 71514

17 XIMENA RAIMONDI 06/07/2006 13 DAM MARI PAR 73202

18 DANIELA ANAHI ROTELA LOPEZ 02/02/2006 13 DAM CPAR PAR 76793

19 TAPIA SELENA VICTORIA 28/01/2007 12 DAM PEPACO01 ARG 91846

20 KAMEI HISAE SARA 09/11/2006 13 DAM MISIONES01 ARG 96170

 

4231 Figuras - Intermedia - Cadete - Damas FIG-INT-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 VILLALBA GUADALUPE 26/08/2004 15 DAM MISIONES01 ARG 10011

2 PEREZ VICTORIA 06/09/2004 15 DAM FPP01 ARG 11868

3 ARAMI RAMIREZ CUBAS 23/04/2005 14 DAM MARI PAR 16014

4 RAIMONDI JULIANA 28/09/2005 14 DAM MISIONES01 ARG 18167

5 PAVON BIANCA 04/06/2004 15 DAM PEPACO01 ARG 25244

6 QUES LUDMILA ROCIO 22/05/2005 14 DAM FECOR01 ARG 27989

7 ROMINA PIÑEIRO 01/03/2005 14 DAM CSPE URU 32003

8 VARGAS SOFIA MARISOL 02/12/2004 15 DAM MISIONES01 ARG 37614

9 ALFARO MILAGROS 10/09/2005 14 DAM PEPACO01 ARG 42966

10 SANCHEZ GUILLERMINA 18/05/2005 14 DAM ASVC01 ARG 43538

11 CASTELLS MARIA CIELO 23/04/2004 15 DAM FPSF01 ARG 54351

12 MONTINI CARRILLO LUCIA 22/09/2005 14 DAM FECOR01 ARG 68541

13 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 14 DAM CRSG BRA 70434

14 TABORDA MARTINA 29/07/2005 14 DAM APAMPA01 ARG 76694

15 MICAELA FLORES ALDAZ 27/12/2004 15 DAM QPAT ECU 78808

16 OSTEN BELEN 12/12/2004 15 DAM MISIONES01 ARG 82481

17 CATALINA DUTRA 08/07/2004 15 DAM CSPE URU 84984

18 JAZMIN ARACELI FARIAS GARAY 26/12/2004 15 DAM CPAR PAR 97126

 

4241 Figuras - Intermedia - Juvenil - Damas FIG-INT-JUV-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 LOPEZ CANDELA 21/02/2003 16 DAM PEPACO01 ARG 10752

2 LIANA AYELEN MORENO PESSOLANI 20/11/2003 16 DAM CGOM PAR 16761

3 LETICIA MARIA FRANCO BENITEZ 06/06/2003 16 DAM CCEN PAR 34040

4 FABIANA BALLETBÓ 11/12/2003 16 DAM CDPE PAR 34263

5 LOPEZ HEREDIA BARBARA 10/01/2003 16 DAM FECOR01 ARG 49529

6 ANA GISELA DADA BRUNS 02/04/2003 16 DAM CCR BRA 52840

7 DOMINGUEZ LAURA 10/03/2003 16 DAM FPP01 ARG 63884

8 NICOLLI CLARA 05/11/2003 16 DAM FECOR01 ARG 73003

9 POCHETTINO SCILIPOTI GIULIANA 08/12/2003 16 DAM FECOR01 ARG 85365

10 MILANO MARTINA 17/08/2003 16 DAM FNP01 ARG 85543

11 SOFIA ALFONSINA 23/03/2003 16 DAM FECOR01 ARG 89234

 

4251 Figuras - Intermedia - Junior - Damas FIG-INT-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 URANGA AZUL 29/12/2002 17 DAM FEPAH02 ARG 23532

2 OJEDA AGUSTINA 17/11/2002 17 DAM FEPAH02 ARG 24473

3 CASSINI BARBARA 09/01/2001 18 DAM FPP01 ARG 44071



4 RODRIGUEZ LUNA LUDMILA 18/09/2002 17 DAM ATP01 ARG 46896

5 ANA VICTORIA PANGRAZIO AMARILLA 02/04/2002 17 DAM CCEN PAR 52096

6 BARBARA VANESSA LEGUIZAMON RIOS 27/06/2002 17 DAM SLOR PAR 53544

7 CRISTINA LUJAN SOSA SERVIN 29/12/2002 17 DAM SLOR PAR 58950

8 KELLY MARIA LAURA 29/10/2002 17 DAM FECOR01 ARG 67412

9 DEMARIA FOOS YAMEL 11/09/2001 18 DAM FECOR01 ARG 67857

10 GONZALEZ ELISA DE LOS ANGELES 23/05/2001 18 DAM FECOR01 ARG 82843

11 SAJKOWKI AGOSTINA 01/12/2002 17 DAM FPP01 ARG 94948

 

4261 Figuras - Intermedia - Senior - Damas FIG-INT-SEN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 SEGURA LUCIA 18/06/1999 20 DAM RIO01 ARG 13512

2 CASTAÑOS FATIMA 17/12/1998 21 DAM PBA01 ARG 15855

3 MOLINA ROMINA BETIANA 24/04/1994 25 DAM FECOR01 ARG 53953

4 CASTELLANO JULIETA 10/03/1999 20 DAM FECOR01 ARG 58767

5 PALAITAI AGOSTINA 22/08/1996 23 DAM FEMENPA01 ARG 73776

6 GOMEZ COUMROGLON ELIANA 17/11/1997 22 DAM RIO01 ARG 98369

 

4262 Figuras - Intermedia - Senior - Varones FIG-INT-SEN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 SANCHEZ RODOLFO 12/06/2000 19 VAR ASVC01 ARG 30319

2 PEREZ LUCAS MATIAS 16/11/1993 26 VAR FEMIPA01 ARG 55245

 

4321 Figuras - Avanzada - Infantil - Damas FIG-AVA-INF-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 POULITOU AILEN 26/08/2006 13 DAM APAMPA01 ARG 11939

2 MONSERRAT VIRGINIA 07/04/2007 12 DAM FECOR01 ARG 16188

3 MANUELA LIPPI ZANZOTTI 22/09/2007 12 DAM SPFC BRA 16363

4 GIAMPIERI AGOSTINA 15/08/2007 12 DAM FPP01 ARG 35592

5 ROCIO ARASY GALEANO SÁNCHEZ 01/04/2006 13 DAM CPNR PAR 36917

6 DIANA FIORELLA RAMOS MUJICA 01/02/2007 12 DAM CPNR PAR 38472

7 PEREZ CAROLINA 11/12/2006 13 DAM APAMPA01 ARG 39817

8 PAVICICH RENATA 03/01/2006 13 DAM FPSF01 ARG 48481

9 CORNELIS AZUL ORIANA 14/08/2006 13 DAM FPP01 ARG 50994

10 MARIANA FUCHS PAULO 05/04/2007 12 DAM CCR BRA 58298

11 FIORELLI BIANCA 08/03/2006 13 DAM APAMPA01 ARG 59733

12 GASTALDI LUCILA 15/11/2007 12 DAM FECOR01 ARG 68889

13 FRAYA ARACELI MIRO ROSSNER 20/10/2006 13 DAM CPAR PAR 74008

14 TONTI AGOSTINA 31/01/2006 13 DAM FPSF01 ARG 75320

15 MOLINA JUANA 26/04/2006 13 DAM APAMPA01 ARG 76903

16 YULIANA SOTO ENCISO 28/09/2006 13 DAM MARI PAR 79687

17 RODRIGUEZ MOSERRAT 13/01/2006 13 DAM FECOR01 ARG 90946

18 ORTEGA MAIRA SUYAY 30/07/2007 12 DAM PEPACO01 ARG 94567

 

4331 Figuras - Avanzada - Cadete - Damas FIG-AVA-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 HERRERA VALENTINA 27/12/2004 15 DAM FPP01 ARG 16603



2 RODRIGUEZ MORA VALENTINA LUJAN 08/10/2004 15 DAM FECOR01 ARG 18943

3 SANTONOVICH LUZ 22/06/2004 15 DAM FPSF01 ARG 19150

4 TAMARA YAMILA GUANES CORONEL 01/04/2004 15 DAM MARI PAR 23654

5 FERNANDEZ ALINE MARINE 26/08/2004 15 DAM FECOR01 ARG 29188

6 MARGARITA RAMOS CANATTA 21/07/2005 14 DAM MARI PAR 45720

7 MARIA PAZ VILLALBA 15/04/2005 14 DAM APPY PAR 53776

8 ABRIL BOGADO 13/07/2004 15 DAM MARI PAR 59974

9 CUENCA PRISCILA 11/01/2004 15 DAM FPP01 ARG 70119

10 BELEN RUIZ DIAZ ROJAS 21/09/2004 15 DAM MARI PAR 70559

11 HERNANDEZ CAMILA 23/04/2005 14 DAM PEPACO01 ARG 76800

12 SKOGMAN NICOLE 27/12/2005 14 DAM FECOR01 ARG 81624

13 MARTIN MAJUL MARIA PIA 19/06/2004 15 DAM FECOR01 ARG 81797

14 CENTENO XIMENA ARIANA 28/01/2005 14 DAM MISIONES01 ARG 85582

15 BAZAN MARTINA 25/08/2004 15 DAM FECOR01 ARG 93322

16 KRISTIN NURNBERG 10/03/2004 15 DAM GUAY ECU 96184

 

4341 Figuras - Avanzada - Juvenil - Damas FIG-AVA-JUV-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 GASTALDI VALENTINA 17/12/2003 16 DAM FECOR01 ARG 19706

2 ARDISONO CANDELA 02/01/2003 16 DAM FPSF01 ARG 21709

3 MONTIEL QUINTERO MALENA GUADALUPE 08/06/2003 16 DAM FECOR01 ARG 28851

4 MORENO GIANA 29/09/2003 16 DAM MISIONES01 ARG 54351

5 DANAE ROBELLY LOZA 10/03/2003 16 DAM QPAT ECU 94726

 

4351 Figuras - Avanzada - Junior - Damas FIG-AVA-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 ZAMPELLA SONIA MILAGROS 08/07/2002 17 DAM FPP01 ARG 10001

2 BENITEZ MAIA AZUL 13/10/2001 18 DAM FECOR01 ARG 15466

3 LUCÍA ZUNINO 15/09/2001 18 DAM CSPE URU 20952

4 CONIDI BELEN 26/12/2002 17 DAM AGBA01 ARG 22586

5 WEBER JULIETA 03/09/2002 17 DAM FECOR01 ARG 55666

6 PIVA EUGENIA 02/10/2002 17 DAM FPSF01 ARG 60135

7 LUANA POSE 08/03/2002 17 DAM CSPE URU 63044

8 JESSICA PEREZ 14/11/2001 18 DAM CTEN PAR 71629

9 GRANDE KIARA 19/01/2002 17 DAM FECOR01 ARG 80710

 

4361 Figuras - Avanzada - Senior - Damas FIG-AVA-SEN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 SALMOIRAGHI MAGALI 21/03/1996 23 DAM RIO01 ARG 10001

2 POTENTE FIORELLA 08/09/2000 19 DAM FPP01 ARG 13225

3 VILLAGRA TULIAN CANDELA 07/11/2000 19 DAM FECOR01 ARG 13594

4 BONETTO MARIA VICTORIA 29/01/1997 22 DAM FECOR01 ARG 17082

5 TORRICO TAMARA 28/01/2000 19 DAM FPP01 ARG 17792

6 RUMACHELLA SORAYA 02/09/2000 19 DAM FECOR01 ARG 26154

7 ROLANDI IRINA MARIA 28/08/2000 19 DAM FPSF01 ARG 30397

8 VALVERDE LUCIANA 21/02/2000 19 DAM FEMENPA01 ARG 34465

9 QUIROGA ERIKA 26/11/1994 25 DAM FEMENPA01 ARG 79607



10 BAIGORRIA DANA SOFIA 01/12/1999 20 DAM PEPACO01 ARG 81601

11 RIVERA BOZZOLETTI LUCIA 25/08/1999 20 DAM FECOR01 ARG 83827

12 BLANDINO GUADALUPE 03/03/2000 19 DAM FPP01 ARG 84862

13 EMILIA MARTÍNEZ 09/06/2000 19 DAM CSPE URU 97052

14 MARTURANO INES 23/02/1998 21 DAM RIO01 ARG 98003

 

5101 Libre - Basica - Tots - Damas LIB-BAS-TOT-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 KATHYA BELEN SOSZKO IBARRA 20/09/2011 8 DAM FRAM PAR 11072

2 CAMILA LERENA 07/02/2010 9 DAM LCAN URU 14165

3 SCHIMBKE DENISSE VICTORIA 13/04/2010 9 DAM MISIONES01 ARG 17379

4 SARAH GUADALUPE VERA MEDINA 24/09/2011 8 DAM CGOM PAR 18604

5 SCOLARI VALENTINA 16/07/2010 9 DAM FECOR01 ARG 19262

6 MARIA VICTORIA CABRAL 03/03/2010 9 DAM STAR BRA 34631

7 CUELLO MILENA 21/02/2010 9 DAM EPAS01 ARG 43836

8 ISABELA LOEVE DETONI 25/11/2010 9 DAM SDPA BRA 44829

9 VALENTINA ARMELIN 25/02/2011 8 DAM RP BRA 68704

10 MAYRA JIMENA HOPPE ORTIZ 18/12/2010 9 DAM CGOM PAR 78080

11 MONGE HERNANDEZ LOLA 04/08/2010 9 DAM PBA01 ARG 80071

12 BOSI CHIAPERO HERMINIA 04/05/2010 9 DAM EPAS01 ARG 84035

 

5111 Libre - Basica - Mini - Damas LIB-BAS-MINI-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 ZAIRA BERTORA 27/08/2009 10 DAM SISR URU 17952

2 MANUELA ASSUR DEZOTTI 29/04/2009 10 DAM UAPA BRA 28466

3 VALERIA ROMERO 16/09/2009 10 DAM CRUE PAR 31121

4 JOSEFINA LÓPEZ 24/03/2009 10 DAM CCM URU 35630

5 AGUSTINA YEGHYAIAN 20/02/2009 10 DAM LUCI URU 41267

6 NIETO AGUSTINA 11/03/2009 10 DAM FEMENPA01 ARG 45495

7 CORDOBA ANTONELLA 09/09/2009 10 DAM FESPA ARG 55425

8 COSSI BIANCA 27/11/2009 10 DAM RIO01 ARG 58600

9 JULIETA GARCIA 11/02/2009 10 DAM LCES URU 61220

10 TOBARES MORENA VICTORIA 08/04/2009 10 DAM FPAASJ01 ARG 61901

11 JULIA PRUCH 25/09/2009 10 DAM SGNH BRA 64800

12 MIA MEDINA SAMUDIO 23/03/2009 10 DAM CGOM PAR 64974

13 PLUNKET JOSEFINA 06/11/2009 10 DAM FPP01 ARG 67343

14 ARACELI DELGADO 20/04/2009 10 DAM MARI PAR 71063

15 IVONNE ARZAMENDIA 14/04/2009 10 DAM ARE4 PAR 73809

16 BIANCA AGUSTINA CARLON SILVERO 20/02/2009 10 DAM CPAR PAR 85919

17 ANDRADA MILENA 20/02/2009 10 DAM FTP01 ARG 86845

18 DARONI PERINI ANGELINA 18/06/2009 10 DAM FPAASJ01 ARG 97751

19 MARTINA REY 02/05/2009 10 DAM SISR URU 98689

1 XIOMARA MONTSERRAT DAMUS ORUE 05/01/2008 11 DAM CPAR PAR 10662

2 SOFIA MACARENA ARÉVALOS MEDINA 14/03/2008 11 DAM CGOM PAR 19217

3 SOFIA GRANADA ECHEGUREN 04/03/2008 11 DAM CCEN PAR 20710

4 GABRIELLE ROLIM FELIX 04/01/2008 11 DAM CEM BRA 30129

5 SOPHIA FERRARACIO DE LIMA 22/04/2008 11 DAM CEM BRA 32199



6 CAMILA ESCALADA 10/01/2008 11 DAM LCES URU 45619

7 FRANCO LUDMILA 18/05/2008 11 DAM FPSF01 ARG 48897

8 ARCELY MAYLEN BAÉZ REPOL 26/03/2008 11 DAM CGOM PAR 50516

9 SOFÍA VIDAL 07/06/2008 11 DAM CSPE URU 51514

10 AGUSTINA AGUILERA 17/04/2008 11 DAM EPAS URU 51875

11 CAROLINA LEHNEN 11/01/2008 11 DAM SGNH BRA 57895

12 ANA LAURA REGIS GOHR 16/01/2008 11 DAM CCR BRA 59029

13 MARTINA GIMÉNEZ 01/02/2008 11 DAM MRSG URU 67643

14 CAMILA ALEJANDRA MOLINAS 16/04/2008 11 DAM ARE4 PAR 83566

15 ISABELLA ROLON 17/04/2008 11 DAM CRUE PAR 86584

16 SANCHEZ SASSO MARIA GUADALUPE 25/02/2008 11 DAM FPAASJ01 ARG 91103

1 DELICIA EMILIA 14/11/2008 11 DAM EPAS01 ARG 11007

2 ALISON DE LOS SANTOS 07/11/2008 11 DAM MRSG URU 11258

3 ASTORGA CANDELA VALENTINA 24/11/2008 11 DAM FNP01 ARG 29026

4 PÍA RAIVAS 10/07/2008 11 DAM EPAS URU 35730

5 PAULINA DUARTE 20/11/2008 11 DAM EPAS URU 36005

6 MARTINA AZANZA 18/10/2008 11 DAM EPAS URU 44765

7 ANA LUISA WEISS MAINO 12/10/2008 11 DAM UAPA BRA 47762

8 VALERIA JIMENEZ 19/12/2008 11 DAM DEVO CHI 50960

9 SLOBINSKY CONSTANZA 02/09/2008 11 DAM FPP01 ARG 58847

10 HELENA POLLA FENNER 04/10/2008 11 DAM PPP BRA 63649

11 MARIA LUJAN LEGUIZAMON RIOS 12/12/2008 11 DAM SLOR PAR 65719

12 MELISSA MARIANO 02/07/2008 11 DAM STAR BRA 73586

13 ANDRUCHOW CANDELA 29/07/2008 11 DAM FNP01 ARG 89493

14 ASHLEY RENDON 22/11/2008 11 DAM FEN ECU 91435

15 STHEPHANIE ROSA MARIA GUBETICH
ARAUJO 23/08/2008 11 DAM CGOM PAR 94091

16 MARIA IGNACIA PINEDA 16/12/2008 11 DAM DEVO CHI 95584

 

5121 Libre - Basica - Infantil - Damas LIB-BAS-INF-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 MANUELA FLORES STERNBERG 09/01/2007 12 DAM PAP BRA 11771

2 ISABELA DA ROSA LIMA 14/03/2007 12 DAM CEM BRA 12756

3 KIARA MARTÍNEZ 17/02/2007 12 DAM CDPE PAR 16064

4 GONZALEZ REDES LARA AYLEN 19/03/2007 12 DAM MISIONES01 ARG 21112

5 MARÍA PÍA SCHIAVONE 06/06/2007 12 DAM CCM URU 21458

6 DIANA FIORELLA RAMOS MUJICA 01/02/2007 12 DAM CPNR PAR 32007

7 LOPEZ SALINAS MICAELA NATALI 20/01/2007 12 DAM FPAASJ01 ARG 35876

8 JAZMIN GUADALUPE ROA ROA 06/03/2007 12 DAM SLOR PAR 47013

9 ALEXIA PANITZ MACIEL 19/02/2007 12 DAM CEM BRA 60295

10 ANTONELLA MAGALÍ ARIAS RUÍZ 10/06/2007 12 DAM CPNR PAR 66817

11 CAROLINA PAZ CESPEDES MADARIAGA 15/06/2007 12 DAM CALA CHI 67842

12 SOFIA CAMPILLAY ASSERELLA 04/02/2007 12 DAM CAVA CHI 78518

13 MARIA DE LOS ANGELES VILLAO 03/05/2007 12 DAM FEN ECU 79226

14 RAFAELA MONTEIRO MINA 04/04/2007 12 DAM SPFC BRA 81426

15 VITORIA MENEGAZZO BONATTO 09/06/2007 12 DAM PPP BRA 86273

16 BEAS JULIETA 20/04/2007 12 DAM FECOR01 ARG 88169



17 ROLLANDI MORA 22/05/2007 12 DAM FNP01 ARG 95274

1 VIDAL MELISSA DANIELA 25/12/2007 12 DAM FEPAH02 ARG 10009

2 DUSSEL ANA CLARA 04/10/2007 12 DAM FPSF01 ARG 26529

3 MARIAN GONZALEZ 07/12/2007 12 DAM ARE4 PAR 34666

4 YASMIN PEGORETTI 03/12/2007 12 DAM EPA BRA 41713

5 MANUELA LIPPI ZANZOTTI 22/09/2007 12 DAM SPFC BRA 43445

6 ZIMA MORENA 29/11/2007 12 DAM FPP01 ARG 46526

7 ARIAS SOFIA 23/09/2007 12 DAM FEMENPA01 ARG 52504

8 POLIANA DA SILVA 25/10/2007 12 DAM SDPA BRA 57866

9 JOSEFINA ALVES 02/07/2007 12 DAM EPAS URU 59274

10 MASSETTA VALENTINA 05/09/2007 12 DAM FPP01 ARG 65685

11 CECÍLIA HOFFMANN ETUR 19/08/2007 12 DAM CCR BRA 79521

12 DEBORAH BARRIOS 27/08/2007 12 DAM CRUE PAR 84696

13 ALMA FRETES 14/12/2007 12 DAM CTOR PAR 84742

14 CALCAGNI AGUSTINA LUCIA 23/08/2007 12 DAM FECOR01 ARG 90544

15 IVI ARIAS 26/08/2007 12 DAM FEN ECU 97136

16 GIULLIANA ROBELLY LOZA 16/09/2007 12 DAM QPAT ECU 98559

1 CECILIA LUJAN VERA MEDINA 08/05/2006 13 DAM CGOM PAR 14034

2 FERNANDEZ ZOE 28/06/2006 13 DAM FTP01 ARG 15106

3 FERNANDEZ IVANA 28/06/2006 13 DAM FTP01 ARG 21135

4 GERBAUDO AGOSTINA 24/05/2006 13 DAM FECOR01 ARG 25599

5 PAULA ANALIA RECALDE PEREZ 30/01/2006 13 DAM CGOM PAR 27305

6 MILAGROS LUJAN NUÑEZ SISCHIK 21/06/2006 13 DAM SACA PAR 34105

7 MARIANA SCHMITT LOBO SOARES 04/04/2006 13 DAM SPFC BRA 39107

8 MARIANA SCARPARO 02/06/2006 13 DAM COPA BRA 44445

9 BRISA JAZMIN GAMARRA LOPEZ 08/05/2006 13 DAM ASUN PAR 61897

10 YURIKA ANGELES SUZUKI KONDO 01/02/2006 13 DAM FRAM PAR 62710

11 ROCIO GUADALUPE ESTIGARRIBIA ARRUA 12/02/2006 13 DAM WOOW PAR 65450

12 NAOMI MARIA INES FLORENTIN NOGUERA 05/04/2006 13 DAM SLOR PAR 79904

13 FLORENCIA PINTO 25/03/2006 13 DAM EPAS URU 80535

14 LETICIA SCHAPOVALOFF SISCHICK 06/06/2006 13 DAM SACA PAR 92803

15 AVEAL SHAIEL AILIN 22/04/2006 13 DAM PEPACO01 ARG 95497

16 GIULLIANA VIZUETE OCAÑA 09/06/2006 13 DAM QPAT ECU 96527

1 TAVIERES GUILLERMINA 14/09/2006 13 DAM APM01 ARG 10005

2 BOLONTRADE TIARA 29/08/2006 13 DAM FPP01 ARG 11476

3 STEPHANE CHARELLO 02/08/2006 13 DAM APAC BRA 13680

4 MARTINA BENGOCHEA 30/09/2006 13 DAM MRSG URU 18690

5 BAZAN ARIANNA 29/12/2006 13 DAM FEMIPA01 ARG 19141

6 SLOBINSKY MAGALI 22/07/2006 13 DAM FPP01 ARG 21357

7 RAPHAELA FERNANDEZ CHACÓN 18/10/2006 13 DAM FELM CHI 25622

8 KARLA VALENTINA MELZER CHAPARRO 06/10/2006 13 DAM CGOM PAR 25981

9 PEREZ ACEVEDO SOFIA 10/10/2006 13 DAM FPP01 ARG 26282

10 LUCIA MONSERRAT GALVEZ VELAZQUEZ 31/08/2006 13 DAM SLOR PAR 28869

11 ALZUGARAY MIA 23/10/2006 13 DAM FPP01 ARG 28871

12 CALIZAYA BRISA 27/08/2006 13 DAM FNP01 ARG 36792



13 ARMONI MARIA VICTORIA 24/07/2006 13 DAM FPP01 ARG 38656

14 JULIANA DENTI 01/09/2006 13 DAM CEM BRA 40662

15 SERVAT VALENTINA 11/11/2006 13 DAM FPP01 ARG 40959

16 NUÑEZ PIA 03/09/2006 13 DAM MISIONES01 ARG 47148

17 SILVA PAZOS SERENA 13/12/2006 13 DAM FPP01 ARG 49657

18 MILAGROS GRAÑA 01/09/2006 13 DAM CCM URU 55411

19 LUANA CAROLINA FENER 30/07/2006 13 DAM PAP BRA 61489

20 SOPHIA FERNANDES DA SILVA 21/09/2006 13 DAM PPP BRA 65294

21 DOTTO VALENTINA 24/11/2006 13 DAM RIO01 ARG 66152

22 MAYRA LEPOIVRE 19/11/2006 13 DAM CCM URU 79289

23 MELINA BAEZ 28/09/2006 13 DAM LCES URU 93621

24 MANUELA BARBOSA SCHMITZ 20/09/2006 13 DAM PAP BRA 95225

 

5122 Libre - Basica - Infantil - Varones LIB-BAS-INF-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 CLAUDIO CRISTALDO 11/10/2006 13 VAR CDPE PAR 66535

2 TORTOSA TOMAS 09/11/2006 13 VAR FECOR01 ARG 67390

3 MATEO MARTÍNEZ 15/07/2007 12 VAR FASR URU 75713

4 LUCAS CARMONA 18/05/2007 12 VAR RP BRA 89904

 

5131 Libre - Basica - Cadete - Damas LIB-BAS-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 ABELAIRA KATRINA 13/10/2005 14 DAM ADEPA01 ARG 10001

2 CONSTANZA ROA TORO 02/11/2005 14 DAM FELM CHI 11626

3 PUIG LOURDES 10/02/2005 14 DAM FEMIPA01 ARG 17210

4 MIGLIORA MARTINA 25/08/2005 14 DAM FNP01 ARG 18255

5 PAULINA SAVARESE 04/05/2005 14 DAM LCES URU 27253

6 ABRIL TRUSSY MARTINEZ 13/06/2005 14 DAM SACA PAR 30437

7 ANA CLARA STIVAL 20/12/2005 14 DAM APAC BRA 35898

8 LUANA PIEROZAN 22/08/2005 14 DAM EPAB BRA 35928

9 ALVEAL DAIRA 17/02/2005 14 DAM PEPACO01 ARG 36939

10 MENDEZ MAIA 25/11/2005 14 DAM PEPACO01 ARG 39226

11 ISIDORA OLIVARES BUSTAMANTE 29/06/2005 14 DAM DEVO CHI 39993

12 LUZ ARAMI MEDINA CHAVEZ 27/04/2005 14 DAM SLOR PAR 42015

13 YAZBEK VALENTINA 28/03/2005 14 DAM FECOR01 ARG 45261

14 QUES LUDMILA ROCIO 22/05/2005 14 DAM FECOR01 ARG 49376

15 PEREZ REYNOSO ROCIO BELEN 07/07/2005 14 DAM FEP01 ARG 49948

16 ISABELA EVANGELISTA CARDOSO 22/10/2005 14 DAM CC BRA 55776

17 LOCACCIATO FLORENCIA 15/11/2005 14 DAM PEPACO01 ARG 58831

18 LUNA MELINA ABRIL 03/04/2005 14 DAM AGBA01 ARG 60885

19 JULIA KLEIN 19/04/2005 14 DAM APAC BRA 62022

20 TARCHINI ANGELINA 14/10/2005 14 DAM APASE ARG 65719

21 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 14 DAM CRSG BRA 67795

22 CELENA KRATZENSTEIN LANDOLFI 13/10/2005 14 DAM SLOR PAR 69772

23 PINTO MARIA VICTORIA 25/03/2005 14 DAM FECOR01 ARG 70708

24 LUANA TORRES DUARTE 25/05/2005 14 DAM ARE4 PAR 76525

25 ANGELONI AILEN 07/06/2005 14 DAM PEPACO01 ARG 81037



26 ANA LUIZA SALES GOBBI 18/11/2005 14 DAM EPA BRA 83975

27 MARÍA SOFÍA CÁCERES VILLAGRA 19/03/2005 14 DAM CPNR PAR 90753

28 VALENTINA BACHMAN GAZALE 24/02/2005 14 DAM DEVO CHI 91527

29 ROMO PRISCILA 12/06/2005 14 DAM FEMENPA01 ARG 93699

30 GABRIELLA SEBOLD ROUSSENQ 02/06/2005 14 DAM CC BRA 95109

31 BELEN OTTONELLI 16/01/2005 14 DAM LCAN URU 95831

1 HEMMERLING CAMILA MICOL 02/02/2004 15 DAM AGBA01 ARG 10002

2 VILLALBA GUADALUPE 26/08/2004 15 DAM MISIONES01 ARG 10010

3 LUIZA ROSSATO AGUIAR 12/07/2004 15 DAM PPP BRA 12491

4 CLARA LODI 30/07/2004 15 DAM RP BRA 14736

5 BORLETTO SOFIA 17/07/2004 15 DAM FECOR01 ARG 17247

6 HERRERA CANDELA NATALIA 28/04/2004 15 DAM RIO01 ARG 17287

7 BARBARA POSSAMAI PEREIRA 26/12/2004 15 DAM EPA BRA 18074

8 BELEN RUIZ DIAZ ROJAS 21/09/2004 15 DAM MARI PAR 20775

9 AVRIL AYUSTO 24/03/2004 15 DAM JSRU URU 21796

10 RAFAELA BITENCOURT MACHADO 02/10/2004 15 DAM PAP BRA 21825

11 PALOMA OLIVA FARINA 29/10/2004 15 DAM PPP BRA 25897

12 SOFIA ROMANENKO HALFPAP 28/09/2004 15 DAM CCR BRA 26652

13 MILENA ZOILAN 06/05/2004 15 DAM MARI PAR 29065

14 VARGAS SOFIA MARISOL 02/12/2004 15 DAM MISIONES01 ARG 29333

15 GABRIELA FISCHER 30/06/2004 15 DAM APAC BRA 36750

16 MARIA LUJAN FERNANDES ALVAREZ 31/03/2004 15 DAM SLOR PAR 49553

17 ABRIL BOGADO 13/07/2004 15 DAM MARI PAR 49773

18 LAURA ALANO 22/02/2004 15 DAM SGNH BRA 52620

19 MARIANA IRIGARAY 16/08/2004 15 DAM SGNH BRA 58700

20 ROCHA MALENA 09/09/2004 15 DAM RIO01 ARG 65431

21 HERRERA VALENTINA 27/12/2004 15 DAM FPP01 ARG 70842

22 JOSEFINA REBOLLEDO FLORES 10/12/2004 15 DAM DEVO CHI 74043

23 GENOVESI GIULIANA VANESA 09/11/2004 15 DAM ATP01 ARG 76032

24 SOPHIA LEIRO 17/11/2004 15 DAM MRSG URU 89247

25 JULIA MARTINS 18/04/2004 15 DAM UAPA BRA 91532

26 AMANDA CARDOSO GIUDICE 07/06/2004 15 DAM PPP BRA 92999

27 DIOSQUE VALENTINA MORENA 24/07/2004 15 DAM AGBA01 ARG 94945

28 INBELENATO MARIA MARTA 14/11/2004 15 DAM PBA01 ARG 96482

29 VARGAS VALENTINA 19/03/2004 15 DAM FNP01 ARG 97403

 

5141 Libre - Basica - Juvenil - Damas LIB-BAS-JUV-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 GONGORA DELFINA 23/01/2003 16 DAM APM01 ARG 10003

2 POCHETTINO SCILIPOTI GIULIANA 08/12/2003 16 DAM FECOR01 ARG 13851

3 CASTELVI VALENTINA 04/02/2003 16 DAM FECOR01 ARG 23962

4 VALENTINA ROMERO 18/02/2003 16 DAM DEVO CHI 30695

5 GABRIELE BOEIRA 25/11/2003 16 DAM EPAB BRA 31340

6 CANEPINI MARTINA 24/04/2003 16 DAM FEMIPA01 ARG 31394

7 ORTIZ MICAELA 16/04/2003 16 DAM FEP01 ARG 32398

8 JOANA VICTORINO DESCHMAPS 26/02/2003 16 DAM CCR BRA 45860

9 IMALAY HUELMO 08/07/2003 16 DAM LCES URU 52468



10 FERRERO RENAUDO JOSEFINA 07/08/2003 16 DAM FEMIPA01 ARG 54345

11 VICTORIA CRISTINA SCHNEIDER 26/09/2003 16 DAM SDPA BRA 55956

12 MAFFIOLI CHIARA 22/12/2003 16 DAM PBA01 ARG 60251

13 LETICIA MARIA FRANCO BENITEZ 06/06/2003 16 DAM CCEN PAR 64302

14 DOMINGUEZ LAURA 10/03/2003 16 DAM FPP01 ARG 69555

15 LISSY MONSERRAT MIRANDA GONZALEZ 28/03/2003 16 DAM WOOW PAR 70072

16 MARIA JOSE MELGAREJO JARA 26/11/2003 16 DAM SLOR PAR 75750

17 FERRARINI VICTORIA 29/03/2003 16 DAM FECOR01 ARG 83610

18 DUTTO VIRGINIA 01/01/2003 16 DAM EPAS01 ARG 90219

19 GEORGINA SOSA TRIGO 01/08/2003 16 DAM CTEN PAR 96958

 

5151 Libre - Basica - Junior - Damas LIB-BAS-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 ALBARRACIN CINTHIA MARTINA 12/06/2002 17 DAM FEMIPA01 ARG 13346

2 MARIA EDUARDA BECKER 01/10/2002 17 DAM CEM BRA 15202

3 NEISSA MARTINA ACOSTA CACERES 25/07/2001 18 DAM WOOW PAR 16213

4 LUCIA MARTENS 01/10/2002 17 DAM LCES URU 26595

5 SAVIA MARIA VALENTINA 27/09/2001 18 DAM FEMIPA01 ARG 29391

6 DEMARIA FOOS YAMEL 11/09/2001 18 DAM FECOR01 ARG 30931

7 PEREYRA DOLORES 08/09/2002 17 DAM APM01 ARG 45924

8 CRISTINA LUJAN SOSA SERVIN 29/12/2002 17 DAM SLOR PAR 49618

9 VEGA XIMENA DEL VALLE 21/09/2001 18 DAM APASE ARG 52516

10 ALICIA GARCIA LIMA 05/09/2001 18 DAM UAPA BRA 55010

11 GONZALEZ ELISA DE LOS ANGELES 23/05/2001 18 DAM FECOR01 ARG 57214

12 MOSQUERA AGUSTINA 28/01/2001 18 DAM FEMENPA01 ARG 58095

13 BARBARA VANESSA LEGUIZAMON RIOS 27/06/2002 17 DAM SLOR PAR 62650

14 AGÜERO ANTONELLA 10/01/2002 17 DAM PBA01 ARG 65818

15 NAZARETH MOLINA RIVAS 05/12/2001 18 DAM DEVO CHI 68018

16 CONTABILE ANABELLA 29/09/2001 18 DAM RIO01 ARG 71560

17 LUIZA PAVIM 27/09/2002 17 DAM EPAB BRA 75620

18 SAJKOWKI AGOSTINA 01/12/2002 17 DAM FPP01 ARG 84938

19 OJEDA AGUSTINA 17/11/2002 17 DAM FEPAH02 ARG 88869

20 NATHALY MAGALI ROMERO CABRERA 07/09/2002 17 DAM WOOW PAR 90839

21 AGUIRRE MOLINARI PAULINA 13/11/2001 18 DAM FEMIPA01 ARG 96919

22 ARIVE LARA EUGENIA 15/04/2002 17 DAM PBA01 ARG 97558

23 MARIA FERNANDA DIAZ 07/07/2001 18 DAM SEP BRA 98292

 

5161 Libre - Basica - Senior - Damas LIB-BAS-SEN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 JULIA NOVACKI 10/09/1999 20 DAM APAC BRA 18881

2 MARIA GABRIELA VILLANUEVA 20/08/1978 41 DAM RP BRA 23320

3 RUIZ ROCIO 31/05/1996 23 DAM APAMPA01 ARG 24348

4 LETICIA SHIMODA 10/04/2000 19 DAM APAC BRA 35984

5 NICOLE ROLDÃO FRANCO 02/04/1999 20 DAM PAP BRA 42161

6 GUARNERA MARIBEL 11/05/1994 25 DAM FECOR01 ARG 46502

7 BRUZZONE VALENTINA 29/06/2000 19 DAM FECOR01 ARG 57973

8 GARCIA ALONSO MELINA 23/09/1999 20 DAM FPP01 ARG 60322



9 CASTAÑOS FATIMA 17/12/1998 21 DAM PBA01 ARG 62439

10 ROJO MACARENA ADELAIDA 02/02/1995 24 DAM FECOR01 ARG 65009

11 LAGUZZI ANTONELLA 05/09/1999 20 DAM FPP01 ARG 68744

12 CASTELLANO JULIETA 10/03/1999 20 DAM FECOR01 ARG 75534

13 FERNANDEZ SOL AYLEN 12/08/2000 19 DAM RIO01 ARG 76771

14 MAYRA GABRIELA INSFRAN CARDOZO 13/10/2000 19 DAM STER PAR 89526

15 YAMILA IRALA BORJA 21/02/1996 23 DAM MARI PAR 93472

16 BARBARA PITTA 14/07/1999 20 DAM CRSG BRA 94745

17 JESSICA PAOLA CUBAS BAÉZ 09/06/1997 22 DAM CPNR PAR 97581

 

5201 Libre - Intermedia - Tots - Damas LIB-INT-TOT-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 JANAINA CACERES 17/02/2010 9 DAM CTEN PAR 13774

2 GODOY ZAIRA NEREA 30/01/2010 9 DAM APAMPA01 ARG 92114

 

5211 Libre - Intermedia - Mini - Damas LIB-INT-MINI-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 CERVINO RENATA 22/07/2008 11 DAM FECOR01 ARG 16258

2 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 10 DAM CRSG BRA 35648

3 FIGUEROA SAMIRA 07/02/2008 11 DAM FECOR01 ARG 39805

4 ANA CLARA PEREIRA MEYER 05/03/2010 9 DAM CRSG BRA 41049

5 EDUARDA BASSO 10/10/2008 11 DAM CEM BRA 48313

6 JAVIERA VALENZUELA MUÑOZ 23/01/2009 10 DAM DEVO CHI 58581

7 FERNANDA MIYAZAKI 29/06/2008 11 DAM CRSG BRA 60857

8 CAMPANARIO MARTINA 22/05/2009 10 DAM FPP01 ARG 66037

9 SOPHIA BUENO 08/03/2008 11 DAM STAR BRA 67512

10 ALBESA NAHILA MORENA 18/01/2008 11 DAM AGBA01 ARG 83774

11 REDONDO JAZMIN 10/03/2008 11 DAM FEPAH02 ARG 86672

12 REDONDO BIANCA 10/03/2008 11 DAM FEPAH02 ARG 90619

 

5221 Libre - Intermedia - Infantil - Damas LIB-INT-INF-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 PAULINA SEBRIANO 22/06/2007 12 DAM APPY PAR 16640

2 BARZOLA BRISA JAZMIN 25/07/2007 12 DAM UEP01 ARG 18810

3 HELOISA MARTINS 10/07/2007 12 DAM CCR BRA 23795

4 STEPHANIA LEIRO 02/04/2007 12 DAM MRSG URU 24615

5 ALVAREZ SALINAS DELFINA 04/04/2007 12 DAM FPAASJ01 ARG 31547

6 DAMARYS MENDEZ CACERES 27/06/2007 12 DAM ARE4 PAR 35760

7 HERRERA CAMILA SOLANGE 03/12/2007 12 DAM FEMIPA01 ARG 38742

8 BRIANNA VIZUETE OCAÑA 24/07/2007 12 DAM QPAT ECU 47253

9 TEJERINA CAMILA ISABELLA 28/12/2007 12 DAM FEPAH02 ARG 47737

10 TATIANA YORG 03/03/2007 12 DAM MARI PAR 60162

11 ALTAMIRANO LUANA AIME 04/04/2007 12 DAM FECOR01 ARG 61565

12 MARTINA PERCINCULA 17/03/2007 12 DAM SISR URU 64137

13 VALENTINA PASCUAL 17/10/2007 12 DAM MARI PAR 65423

14 GIAMPIERI AGOSTINA 15/08/2007 12 DAM FPP01 ARG 75882

15 MARIA LUIZA MEDINA 17/11/2007 12 DAM STAR BRA 76263



16 VITORIA DE ALMEIDA CRIPPA 28/03/2007 12 DAM FPA BRA 78320

17 HEIT MALENA 21/05/2007 12 DAM FPSF01 ARG 78331

18 SANMARTINO EMILIA 21/03/2007 12 DAM FPSF01 ARG 91643

1 FRAYA ARACELI MIRO ROSSNER 20/10/2006 13 DAM CPAR PAR 11410

2 ROCIO ARASY GALEANO SÁNCHEZ 01/04/2006 13 DAM CPNR PAR 12122

3 KAMEI HISAE SARA 09/11/2006 13 DAM MISIONES01 ARG 23486

4 LORENZI PRISCILA 22/06/2006 13 DAM FPSF01 ARG 30098

5 ISABELLA SEGATTA 22/08/2006 13 DAM APAC BRA 30384

6 RIZZI ISABELLA 19/12/2006 13 DAM PEPACO01 ARG 38142

7 ARIANA YEPEZ COTACACHI 17/04/2006 13 DAM QPAT ECU 47007

8 OVIDE VALENTINA 15/12/2006 13 DAM FPP01 ARG 47626

9 SOFÍA BENÍTEZ KLEINER 17/08/2006 13 DAM ARE4 PAR 51033

10 BIANCA ROBELLY LOZA 17/05/2006 13 DAM QPAT ECU 53807

11 FABRINE DADAN RISTOW 06/05/2006 13 DAM CCB BRA 55888

12 LUCIANA YWASKEWYCZ 27/12/2006 13 DAM CPAR PAR 56293

13 MARCHESI REBECA 08/09/2006 13 DAM FPSF01 ARG 57380

14 MANUELA NAKANO 16/10/2006 13 DAM APAC BRA 57703

15 DANIELA THEZA 16/03/2006 13 DAM ROCC CHI 59106

16 XIMENA RAIMONDI 06/07/2006 13 DAM MARI PAR 81571

17 CAVALLO ROSARIO 28/08/2006 13 DAM FECOR01 ARG 82898

18 QUINTAVANI PILAR 26/01/2006 13 DAM FPSF01 ARG 86542

19 FATIMA CORONEL 07/10/2006 13 DAM APPY PAR 97100

 

5222 Libre - Intermedia - Infantil - Varones LIB-INT-INF-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 PEDRO LOPEZ 04/07/2006 13 VAR MARI PAR 46167

2 ARTHUR BASTOS 15/01/2006 13 VAR RP BRA 74041

 

5231 Libre - Intermedia - Cadete - Damas LIB-INT-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 SKOGMAN NICOLE 27/12/2005 14 DAM FECOR01 ARG 15831

2 BETINA FARACO SEVERO 15/04/2005 14 DAM PPP BRA 17816

3 ROMINA PIÑEIRO 01/03/2005 14 DAM CSPE URU 39048

4 PALUBISNKAS VALENTINA 11/11/2005 14 DAM ADEPA01 ARG 42477

5 TABORDA MARTINA 29/07/2005 14 DAM APAMPA01 ARG 47292

6 CENTENO XIMENA ARIANA 28/01/2005 14 DAM MISIONES01 ARG 48333

7 ALFARO MILAGROS 10/09/2005 14 DAM PEPACO01 ARG 50606

8 LUISA DA SILVA DUARTE 19/03/2005 14 DAM PPP BRA 53484

9 GABRIELLE GRINGS HAMME 18/03/2005 14 DAM PAP BRA 57217

10 MEL GOMES 09/09/2005 14 DAM UAPA BRA 59950

11 SALOMON JAZMIN 20/04/2005 14 DAM FECOR01 ARG 63835

12 MONTINI CARRILLO LUCIA 22/09/2005 14 DAM FECOR01 ARG 73669

13 SANCHEZ GUILLERMINA 18/05/2005 14 DAM ASVC01 ARG 90355

14 RAIMONDI JULIANA 28/09/2005 14 DAM MISIONES01 ARG 91556

15 LUIZA APARECIDA GUTIERREZ LOUREIRO 15/04/2005 14 DAM PPP BRA 96858

1 VALENTINA LAZCANO MAULEN 02/01/2004 15 DAM SJOA CHI 15675



2 NERVI CAMILA 24/11/2004 15 DAM FEPAH02 ARG 18925

3 GIULIANA PAIS 04/06/2004 15 DAM MRSG URU 23111

4 MICAELA FLORES ALDAZ 27/12/2004 15 DAM QPAT ECU 35284

5 KRISTIN NURNBERG 10/03/2004 15 DAM GUAY ECU 36390

6 PAVON BIANCA 04/06/2004 15 DAM PEPACO01 ARG 53293

7 CUENCA PRISCILA 11/01/2004 15 DAM FPP01 ARG 53596

8 FERNANDEZ ALINE MARINE 26/08/2004 15 DAM FECOR01 ARG 58595

9 BAZAN MARTINA 25/08/2004 15 DAM FECOR01 ARG 75066

10 CATALINA DUTRA 08/07/2004 15 DAM CSPE URU 90148

11 MELL TRUBAT 27/02/2004 15 DAM RP BRA 98418

 

5232 Libre - Intermedia - Cadete - Varones LIB-INT-CAD-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 LEDESMA LENNY 11/11/2004 15 VAR RIO01 ARG 11012

2 ARANDA AGUSTIN 01/12/2005 14 VAR FECORPA01 ARG 88438

 

5241 Libre - Intermedia - Juvenil - Damas LIB-INT-JUV-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 ABACA PAULINA 23/05/2003 16 DAM FECOR01 ARG 20153

2 PATRICIA REMEDIOS 04/03/2003 16 DAM LCES URU 28068

3 MILANO MARTINA 17/08/2003 16 DAM FNP01 ARG 28783

4 LIANA AYELEN MORENO PESSOLANI 20/11/2003 16 DAM CGOM PAR 31705

5 GASTALDI VALENTINA 17/12/2003 16 DAM FECOR01 ARG 36176

6 MONTIEL QUINTERO MALENA GUADALUPE 08/06/2003 16 DAM FECOR01 ARG 37771

7 PAULINA SANDOVAL CORNEJO 29/03/2003 16 DAM DEVO CHI 43339

8 FIORELA BALLETBÓ 11/12/2003 16 DAM CDPE PAR 50598

9 SOFIA ALFONSINA 23/03/2003 16 DAM FECOR01 ARG 52364

10 MELANIE TALMON 22/05/2003 16 DAM LCES URU 54458

11 MANUELA SARAIVA ALVES 20/08/2003 16 DAM CEM BRA 57786

12 ANA GISELA DADA BRUNS 02/04/2003 16 DAM CCR BRA 58056

13 LOPEZ CANDELA 21/02/2003 16 DAM PEPACO01 ARG 95881

 

5251 Libre - Intermedia - Junior - Damas LIB-INT-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 ANA VICTORIA PANGRAZIO AMARILLA 02/04/2002 17 DAM CCEN PAR 23344

2 CONIDI BELEN 26/12/2002 17 DAM AGBA01 ARG 28975

3 ERICA DO NACIMENTO 31/08/2001 18 DAM MRSG URU 31711

4 TORLO PALOMA 21/01/2002 17 DAM APAMPA01 ARG 38543

5 CASSINI BARBARA 09/01/2001 18 DAM FPP01 ARG 45017

6 ZAMPELLA SONIA MILAGROS 08/07/2002 17 DAM FPP01 ARG 45382

7 DIAZ ROBLES SOL 31/12/2001 18 DAM FECOR01 ARG 50001

8 PAULA ALEJANDRA INSFRAN CARDOZO 13/07/2002 17 DAM STER PAR 51654

9 BENITEZ MAIA AZUL 13/10/2001 18 DAM FECOR01 ARG 54799

10 BARBARA DA ROCHA GRANDO 04/10/2001 18 DAM SGNH BRA 57498

11 CLAUDIA ESTER CAVIERES VILLEGAS 17/05/2002 17 DAM SJOA CHI 58197

12 LUANA POSE 08/03/2002 17 DAM CSPE URU 61794

13 RODRIGUEZ LUNA LUDMILA 18/09/2002 17 DAM ATP01 ARG 85273



14 LUCÍA ZUNINO 15/09/2001 18 DAM CSPE URU 87153

 

5261 Libre - Intermedia - Senior - Damas LIB-INT-SEN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 MOLINA ROMINA BETIANA 24/04/1994 25 DAM FECOR01 ARG 11074

2 VICTORIA PEREZ 28/10/1998 21 DAM LCES URU 12100

3 PASCUAL CANDELA 28/04/2000 19 DAM FEMENPA01 ARG 13428

4 BAIGORRIA DANA SOFIA 01/12/1999 20 DAM PEPACO01 ARG 21475

5 ALARCON BELEN 15/06/2000 19 DAM FPP01 ARG 24097

6 PALAITAI AGOSTINA 22/08/1996 23 DAM FEMENPA01 ARG 31174

7 SOFIA RUIZ DIAZ ROJAS 27/06/2000 19 DAM MARI PAR 31617

8 GARRONE LUCIA 25/04/2000 19 DAM EPAS01 ARG 43291

9 BRUNA BORDALLO 21/09/1999 20 DAM RP BRA 59064

10 SEGURA LUCIA 18/06/1999 20 DAM RIO01 ARG 65262

11 BRUNA MASSON 21/06/2000 19 DAM ACAP BRA 67250

12 VILLAGRA TULIAN CANDELA 07/11/2000 19 DAM FECOR01 ARG 98031

 

5262 Libre - Intermedia - Senior - Varones LIB-INT-SEN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 SANCHEZ RODOLFO 12/06/2000 19 VAR ASVC01 ARG 96986

 

5321 Libre - Avanzada - Infantil - Damas LIB-AVA-INF-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 TAPIA SELENA VICTORIA 28/01/2007 12 DAM PEPACO01 ARG 22689

2 EMILIA PAZ ESPINOZA OLAVARRIA 24/04/2006 13 DAM CALA CHI 30108

3 HELOISA MASSON 24/07/2006 13 DAM ACAP BRA 34544

4 FERRARI CATALINA 30/03/2007 12 DAM APAMPA01 ARG 35064

5 ISABELA GRANDO 08/08/2006 13 DAM EPAB BRA 36924

6 ORTEGA MAIRA SUYAY 30/07/2007 12 DAM PEPACO01 ARG 39223

7 CORNELIS AZUL ORIANA 14/08/2006 13 DAM FPP01 ARG 40114

8 GIULIA PASQUARELLI 05/06/2006 13 DAM SEP BRA 40860

9 RODRIGUEZ MOSERRAT 13/01/2006 13 DAM FECOR01 ARG 41690

10 YULIANA SOTO ENCISO 28/09/2006 13 DAM MARI PAR 41973

11 AGUSTINA NOGUERA FERREYRA 05/06/2006 13 DAM MARI PAR 49692

12 FLAVIA RENATA GONÇALVES PROCOPIO 16/03/2006 13 DAM CCP BRA 50933

13 MOLINA JUANA 26/04/2006 13 DAM APAMPA01 ARG 55155

14 FERNANDEZ CAMILA 18/01/2007 12 DAM FEMIPA01 ARG 55734

15 JULIANA DIB 20/09/2007 12 DAM RP BRA 62407

16 FIORELLI BIANCA 08/03/2006 13 DAM APAMPA01 ARG 63325

17 PAVICICH RENATA 03/01/2006 13 DAM FPSF01 ARG 63930

18 LAIS MENENDEZ ZANINI 01/03/2007 12 DAM CEM BRA 66155

19 MONSERRAT VIRGINIA 07/04/2007 12 DAM FECOR01 ARG 66364

20 CAROLINA COSTA LEINDECKER 19/09/2007 12 DAM CCP BRA 68782

21 POULITOU AILEN 26/08/2006 13 DAM APAMPA01 ARG 76024

22 PEREZ CAROLINA 11/12/2006 13 DAM APAMPA01 ARG 76825

23 LOPEZ MAIA 05/03/2006 13 DAM FPP01 ARG 77028

24 PEREZ CONTRERAS JOSEFINA 17/10/2007 12 DAM FECOR01 ARG 80021



25 TONTI AGOSTINA 31/01/2006 13 DAM FPSF01 ARG 85924

26 FIORINI VARGAS AZUL 02/05/2006 13 DAM ADEPA01 ARG 97374

27 GASTALDI LUCILA 15/11/2007 12 DAM FECOR01 ARG 97552

 

5331 Libre - Avanzada - Cadete - Damas LIB-AVA-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 BELEN CONSTANZA RAMIREZ BEAS - CHILE 12/02/2004 15 DAM SMIG CHI 21365

2 SALVATIERRA VALENTINA 05/05/2005 14 DAM APAMPA01 ARG 29922

3 TAMARA YAMILA GUANES CORONEL 01/04/2004 15 DAM MARI PAR 48081

4 GRAZIELE CARLOS JACOBS 04/07/2005 14 DAM CEM BRA 50681

5 RIOS CAMILA ABIGAIL 02/09/2004 15 DAM UEP01 ARG 77301

6 CACERES MICAELA 02/11/2004 15 DAM FPP01 ARG 89061

7 HERNANDEZ CAMILA 23/04/2005 14 DAM PEPACO01 ARG 90087

8 JULIA HEIL BELLI 23/12/2005 14 DAM CCB BRA 94764

9 CANO AGUSTINA 03/03/2004 15 DAM FPP01 ARG 96900

 

5341 Libre - Avanzada - Juvenil - Damas LIB-AVA-JUV-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 HOURCADE CECILIA 15/10/2003 16 DAM RIO01 ARG 10001

2 FEREZ SERENA 23/01/2003 16 DAM FECOR01 ARG 20943

3 MORENO GIANA 29/09/2003 16 DAM MISIONES01 ARG 31541

4 DANAE ROBELLY LOZA 10/03/2003 16 DAM QPAT ECU 35530

5 MAGOIA PAULA 21/01/2003 16 DAM FECOR01 ARG 56880

6 SCHEY MILAGROS STEFANIA 29/07/2003 16 DAM FEP01 ARG 74003

7 ABELAIRA AIXA 31/07/2003 16 DAM ADEPA01 ARG 88038

 

5351 Libre - Avanzada - Junior - Damas LIB-AVA-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 MAKARENA QUIÑONES SOTO 10/12/2001 18 DAM CAVA CHI 15283

2 IVANKA MOLGAS FRANULIC 28/11/2001 18 DAM ANTO CHI 29180

3 STEGMAYER SOFIA 07/09/2001 18 DAM FECOR01 ARG 31266

4 MARCO MILAGROS 07/04/2002 17 DAM APAMPA01 ARG 33082

5 LIENDO SOFIA 08/03/2002 17 DAM FECOR01 ARG 39230

6 CASSINELLI CAROLINA 30/04/2001 18 DAM FPP01 ARG 61669

7 HUBELLI GASPANELLO CAMILA 10/07/2001 18 DAM FECOR01 ARG 84054

 

5352 Libre - Avanzada - Junior - Varones LIB-AVA-JUN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 ALVAREZ TOMAS 17/03/2002 17 VAR FECOR01 ARG 61426

 

5361 Libre - Avanzada - Senior - Damas LIB-AVA-SEN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 MARTURANO INES 23/02/1998 21 DAM RIO01 ARG 17566

2 EVANGELISTE CAMILA 29/03/1999 20 DAM PEPACO01 ARG 30345

3 MOROSINI MARCELA 25/04/1985 34 DAM RIO01 ARG 50482

4 GOMEZ FLORENCIA 09/02/1997 22 DAM APAMPA01 ARG 58712

5 IDAÑEZ PRISCILA 04/06/1996 23 DAM ADEPA01 ARG 84152



6 JARKOSWKY AILEN 02/11/2000 19 DAM FPP01 ARG 87464

 

6211 Solo Danza - Intermedia - Mini - Damas SOD-INT-MINI-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 SLOBINSKY CONSTANZA 02/09/2008 11 DAM FPP01 ARG 10021

2 TIARE BAHAMONDES GARATE 29/07/2008 11 DAM CAVA CHI 13696

3 SOPHIA FERRARACIO DE LIMA 22/04/2008 11 DAM CEM BRA 16741

4 SANNY FRISKE 28/05/2009 10 DAM CTOR PAR 25249

5 SOL ARAMI GAMARRA LOPEZ 18/02/2008 11 DAM ASUN PAR 27698

6 MANUELA ASSUR DEZOTTI 29/04/2009 10 DAM UAPA BRA 30081

7 EMMA LEONOR BOVEDA MALATESTA 12/03/2009 10 DAM DEPI PAR 34097

8 HANNAH SULLOW 07/10/2008 11 DAM CTEN PAR 37789

9 GABRIELA ZELAYA ROJAS 17/03/2008 11 DAM CPNR PAR 39632

10 BOSI CHIAPERO HERMINIA 04/05/2010 9 DAM EPAS01 ARG 41709

11 SUYAY CASTILLO VALENCIA 28/10/2008 11 DAM CAVA CHI 46280

12 ANA LUISA WEISS MAINO 12/10/2008 11 DAM UAPA BRA 48964

13 TOBARES MORENA VICTORIA 08/04/2009 10 DAM FPAASJ01 ARG 57361

14 FIGUEROA SAMIRA 07/02/2008 11 DAM FECOR01 ARG 73048

15 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 10 DAM CRSG BRA 74008

16 JAZMÍN ROJAS OJEDA 22/09/2008 11 DAM ARE4 PAR 80705

17 COSSI BIANCA 27/11/2009 10 DAM RIO01 ARG 85945

18 SCOLARI VALENTINA 16/07/2010 9 DAM FECOR01 ARG 87987

19 SANCHEZ SASSO MARIA GUADALUPE 25/02/2008 11 DAM FPAASJ01 ARG 95658

 

6221 Solo Danza - Intermedia - Infantil - Damas SOD-INT-INF-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 LIA GILL RODRIGUEZ 12/12/2006 13 DAM APPY PAR 11137

2 AYLEN CACERES 15/06/2006 13 DAM CTOR PAR 12876

3 POLETT ORTEGA ARADO 30/11/2006 13 DAM CAVA CHI 14730

4 VERÓNICA LAUDE ESPERANZA MENDOZA
OVELAR 02/11/2006 13 DAM ARE1 PAR 20375

5 MARÍA JOSÉ PLOHN PETERSEN 18/01/2007 12 DAM ARE4 PAR 25600

6 MARIANA ELIZABET BARRIOS VERA 18/09/2006 13 DAM CROL PAR 47108

7 KAREN AYLÉN MALDONADO RIVEROS 21/06/2007 12 DAM ARE1 PAR 48999

8 NAOMI MARIA INES FLORENTIN NOGUERA 05/04/2006 13 DAM SLOR PAR 50913

9 ALESSIA MARÍA AUXILIADORA CHIRIFE
YEGROS 17/10/2006 13 DAM CPNR PAR 51022

10 VALENTINA LUANNA PUCHET
GUGLIELMONE 11/04/2007 12 DAM CPNR PAR 51026

11 CASTRO BRITO MARIA IGNACIA 13/12/2007 12 DAM FPAASJ01 ARG 51086

12 MARIAN GONZALEZ 07/12/2007 12 DAM ARE4 PAR 61739

13 AGUSTINA MARTINEZ PASTEN 09/06/2007 12 DAM CAVA CHI 68890

14 XIMENA AYLEN NUÑEZ CARDOZO 20/02/2007 12 DAM STER PAR 79220

15 SHEIEVENA ARNDT 15/06/2006 13 DAM CTOR PAR 84875

16 LUCIANA DOMINGUEZ 01/06/2006 13 DAM CPAR PAR 88102

17 LOPEZ SALINAS MICAELA NATALI 20/01/2007 12 DAM FPAASJ01 ARG 89227

18 XIMENA RAIMONDI 06/07/2006 13 DAM MARI PAR 89361

19 GABRIELA SAMANIEGO 21/10/2006 13 DAM CTOR PAR 89633



 

6222 Solo Danza - Intermedia - Infantil - Varones SOD-INT-INF-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 TORTOSA TOMAS 09/11/2006 13 VAR FECOR01 ARG 55316

 

6231 Solo Danza - Intermedia - Cadete - Damas SOD-INT-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 JULIA MARTINS 18/04/2004 15 DAM UAPA BRA 16651

2 BORLETTO SOFIA 17/07/2004 15 DAM FECOR01 ARG 40001

3 SANCHEZ GUILLERMINA 18/05/2005 14 DAM ASVC01 ARG 44499

4 MARIA FIORELLA BONNIN RENNA 28/02/2005 14 DAM CTEN PAR 46642

5 LUZ CAROLINA GONZALEZ 05/07/2004 15 DAM CTOR PAR 54091

6 TORRES ABRIL 22/01/2005 14 DAM MISIONES01 ARG 64562

7 PALOMA ANCHART 19/05/2005 14 DAM CTOR PAR 77912

8 MARIA LUJAN FERNANDES ALVAREZ 31/03/2004 15 DAM SLOR PAR 79712

9 BERGONZI VICTORIA 11/10/2005 14 DAM FECOR01 ARG 80183

10 MAGALI BENITEZ 27/03/2004 15 DAM CTOR PAR 80443

11 ANYELA RICHTER 20/09/2005 14 DAM CTOR PAR 82871

 

6241 Solo Danza - Intermedia - Juvenil - Damas SOD-INT-JUV-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 MANUELA SARAIVA ALVES 20/08/2003 16 DAM CEM BRA 21014

 

6251 Solo Danza - Intermedia - Junior - Damas SOD-INT-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 MARIA PAZ ANCHART 26/02/2001 18 DAM CTOR PAR 52169

2 THAIS FIDABEL 06/02/2002 17 DAM CTEN PAR 57491

3 GUILLEMINA MOLEDA CHARBONNIER 29/07/2002 17 DAM CPAR PAR 58660

4 ALICIA GARCIA LIMA 05/09/2001 18 DAM UAPA BRA 66201

5 GRANDE KIARA 19/01/2002 17 DAM FECOR01 ARG 80488

6 KAREN PLOHN PETERSEN 18/05/2002 17 DAM ARE4 PAR 83213

7 ALEXA MONSERRATH DONCEL NAVARRO 13/02/2002 17 DAM SLOR PAR 83982

8 PAULA ALEJANDRA INSFRAN CARDOZO 13/07/2002 17 DAM STER PAR 86458

9 MARIA FERNANDA DIAZ 07/07/2001 18 DAM SEP BRA 87308

10 PAULA BRZEZINSKI 14/05/2001 18 DAM UAPA BRA 92780

 

6261 Solo Danza - Intermedia - Senior - Damas SOD-INT-SEN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 BARBARA PITTA 14/07/1999 20 DAM CRSG BRA 57846

2 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 18 DAM CRSG BRA 75419

 

6262 Solo Danza - Intermedia - Senior - Varones SOD-INT-SEN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 SANCHEZ RODOLFO 12/06/2000 19 VAR ASVC01 ARG 28425

 

6311 Solo Danza - Avanzada - Mini - Damas SOD-AVA-MINI-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio



1 VALERIA ROMERO 16/09/2009 10 DAM CRUE PAR 15297

2 FERNANDA MIYAZAKI 29/06/2008 11 DAM CRSG BRA 21305

3 ANA LAURA REGIS GOHR 16/01/2008 11 DAM CCR BRA 24593

4 ANA CLARA PEREIRA MEYER 05/03/2010 9 DAM CRSG BRA 27581

5 SOFIA GRANADA ECHEGUREN 04/03/2008 11 DAM CCEN PAR 38596

6 SARA BOGADO 07/05/2009 10 DAM CTEN PAR 41692

7 JANAINA CACERES 17/02/2010 9 DAM CTEN PAR 47697

8 TAINA COIMBRA 19/11/2009 10 DAM APAC BRA 72395

9 AGUSTINA PULIDO MORALES 12/08/2008 11 DAM CAVA CHI 96057

 

6321 Solo Danza - Avanzada - Infantil - Damas SOD-AVA-INF-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 LIZETH JOPIA JOPIA 19/07/2007 12 DAM CAVA CHI 19748

2 PAULINA SEBRIANO 22/06/2007 12 DAM APPY PAR 20745

3 JAZMIN GUADALUPE ROA ROA 06/03/2007 12 DAM SLOR PAR 21899

4 DANIELA ANAHI ROTELA LOPEZ 02/02/2006 13 DAM CPAR PAR 27323

5 DORA SOFIA VAN HUMBEECK DA RE 10/08/2007 12 DAM CCEN PAR 27674

6 ROCIO ARASY GALEANO SÁNCHEZ 01/04/2006 13 DAM CPNR PAR 28748

7 ALTAMIRANO LUANA AIME 04/04/2007 12 DAM FECOR01 ARG 33318

8 CAROLINA COSTA LEINDECKER 19/09/2007 12 DAM CCP BRA 37436

9 LUCIANA YWASKEWYCZ 27/12/2006 13 DAM CPAR PAR 37553

10 CORNELIS AZUL ORIANA 14/08/2006 13 DAM FPP01 ARG 37591

11 AGUSTINA NOGUERA FERREYRA 05/06/2006 13 DAM MARI PAR 37956

12 STEPHANE CHARELLO 02/08/2006 13 DAM APAC BRA 53436

13 DAMARYS MENDEZ CACERES 27/06/2007 12 DAM ARE4 PAR 56995

14 FABRINE DADAN RISTOW 06/05/2006 13 DAM CCB BRA 57796

15 BRISA JAZMIN GAMARRA LOPEZ 08/05/2006 13 DAM ASUN PAR 58310

16 GIULIA PASQUARELLI 05/06/2006 13 DAM SEP BRA 66053

17 DEBORAH BARRIOS 27/08/2007 12 DAM CRUE PAR 72491

18 JOSEFA IGNACIA FIGUEROA CEBALLOS 24/04/2006 13 DAM RAIN CHI 73028

19 DANNA CAÑETE 11/03/2006 13 DAM CTOR PAR 83075

20 MANUELA NAKANO 16/10/2006 13 DAM APAC BRA 83095

21 ESPOSITO ZOE 26/09/2006 13 DAM APAMPA01 ARG 85265

22 DIANA FIORELLA RAMOS MUJICA 01/02/2007 12 DAM CPNR PAR 86342

23 DELGADO DALILA ABIGAIL 10/03/2006 13 DAM APAMPA01 ARG 88743

24 VALENTINA PASCUAL 17/10/2007 12 DAM MARI PAR 95105

25 SOFIA CAMPILLAY ASSERELLA 04/02/2007 12 DAM CAVA CHI 98783

 

6331 Solo Danza - Avanzada - Cadete - Damas SOD-AVA-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 ANAHI CARMEN SAAVEDRA COPA 03/10/2004 15 DAM CPAN BOL 10123

2 OSTEN BELEN 12/12/2004 15 DAM MISIONES01 ARG 30943

3 BROVELLI VALENTINA 06/12/2005 14 DAM FPP01 ARG 31191

4 DANIELA THEZA 16/03/2006 13 DAM ROCC CHI 31501

5 JAZMIN ARACELI FARIAS GARAY 26/12/2004 15 DAM CPAR PAR 32990

6 LARISSA TUBI 19/09/2004 15 DAM UAPA BRA 34106

7 ARAMI RAMIREZ CUBAS 23/04/2005 14 DAM MARI PAR 36577



8 AMANDA FERAO VAZ 15/12/2004 15 DAM FPA BRA 37465

9 RAIMONDI JULIANA 28/09/2005 14 DAM MISIONES01 ARG 37732

10 GABRIELA FISCHER 30/06/2004 15 DAM APAC BRA 38421

11 FLAVIA RENATA GONÇALVES PROCOPIO 16/03/2006 13 DAM CCP BRA 42688

12 MARIA LUIZA PEREIRA KIENAST 29/10/2004 15 DAM AAPA BRA 42752

13 MARIA PAZ VILLALBA 15/04/2005 14 DAM APPY PAR 47694

14 ABRIL BOGADO 13/07/2004 15 DAM MARI PAR 58943

15 VILLALBA GUADALUPE 26/08/2004 15 DAM MISIONES01 ARG 60234

16 JULIA KLEIN 19/04/2005 14 DAM APAC BRA 64187

17 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 14 DAM CRSG BRA 74558

18 MARGARITA RAMOS CANATTA 21/07/2005 14 DAM MARI PAR 79071

19 CENTENO XIMENA ARIANA 28/01/2005 14 DAM MISIONES01 ARG 80793

20 ANA CLARA STIVAL 20/12/2005 14 DAM APAC BRA 83067

21 TAGLIANI SOL 27/12/2004 15 DAM APAMPA01 ARG 83179

22 MARÍA SOFÍA CÁCERES VILLAGRA 19/03/2005 14 DAM CPNR PAR 83227

23 ISABELLA SEGATTA 22/08/2006 13 DAM APAC BRA 84250

24 ROCHA MALENA 09/09/2004 15 DAM RIO01 ARG 87519

25 RODRIGUEZ MORA VALENTINA LUJAN 08/10/2004 15 DAM FECOR01 ARG 97976

26 GRAZIELE CARLOS JACOBS 04/07/2005 14 DAM CEM BRA 98467

 

6341 Solo Danza - Avanzada - Juvenil - Damas SOD-AVA-JUV-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 ANA GISELA DADA BRUNS 02/04/2003 16 DAM CCR BRA 32873

2 DANAE CASTILLO VALENCIA 23/10/2003 16 DAM CAVA CHI 46579

3 JOANA VICTORINO DESCHMAPS 26/02/2003 16 DAM CCR BRA 48518

4 LORENA KIKUTI 26/03/2003 16 DAM APAC BRA 49012

5 RAFAELA PROLO DE MENEGHI 04/10/2005 14 DAM CCP BRA 60159

6 JULIA HEIL BELLI 23/12/2005 14 DAM CCB BRA 61110

7 GEORGINA SOSA TRIGO 01/08/2003 16 DAM CTEN PAR 67899

8 CECILIA BENÍTEZ KROLL 30/06/2003 16 DAM ARE4 PAR 68829

9 MORENO GIANA 29/09/2003 16 DAM MISIONES01 ARG 73542

10 BARBARA POSSAMAI PEREIRA 26/12/2004 15 DAM EPA BRA 74801

11 MIRELLE O FERNANDES 03/12/2004 15 DAM EPA BRA 76070

12 ARAMI NUÑEZ 16/06/2003 16 DAM CTOR PAR 91533

 

6351 Solo Danza - Avanzada - Junior - Damas SOD-AVA-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 TELECHEA ANGELES 18/11/2002 17 DAM PEPACO01 ARG 33262

2 FIORELLA CACERES VERA 07/08/2002 17 DAM MARI PAR 44068

3 BARBARA VANESSA LEGUIZAMON RIOS 27/06/2002 17 DAM SLOR PAR 58047

4 NASIF NAHIR 11/10/2001 18 DAM FECOR01 ARG 65498

5 NICOLE DE CARVALHO SOSTIZZO 10/08/2003 16 DAM CC BRA 95978

 

6361 Solo Danza - Avanzada - Senior - Damas SOD-AVA-SEN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 JARKOSWKY AILEN 02/11/2000 19 DAM FPP01 ARG 47009

2 CAMILA CHIOLA 04/12/2000 19 DAM CTOR PAR 55685



3 LETICIA SHIMODA 10/04/2000 19 DAM APAC BRA 66248

4 BONETTO MARIA VICTORIA 29/01/1997 22 DAM FECOR01 ARG 69825

5 GARRONE LUCIA 25/04/2000 19 DAM EPAS01 ARG 92934

6 QUALINDI NOELIA 22/07/1994 25 DAM AGBA01 ARG 96615

 

6362 Solo Danza - Avanzada - Senior - Varones SOD-AVA-SEN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 ENRIQUE CACERES 27/06/1995 24 VAR CTOR PAR 71524

 

6411 Solo Danza Libre - Avanzada - Mini - Damas FDZ-AVA-MINI-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 SLOBINSKY CONSTANZA 02/09/2008 11 DAM FPP01 ARG 10022

2 FERNANDA MIYAZAKI 29/06/2008 11 DAM CRSG BRA 26955

3 SOFIA GRANADA ECHEGUREN 04/03/2008 11 DAM CCEN PAR 31966

4 SARA BOGADO 07/05/2009 10 DAM CTEN PAR 38513

5 TAINA COIMBRA 19/11/2009 10 DAM APAC BRA 44273

6 ANA LAURA REGIS GOHR 16/01/2008 11 DAM CCR BRA 57070

7 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 10 DAM CRSG BRA 59855

8 VALERIA ROMERO 16/09/2009 10 DAM CRUE PAR 62007

9 ANA CLARA PEREIRA MEYER 05/03/2010 9 DAM CRSG BRA 93646

10 JANAINA CACERES 17/02/2010 9 DAM CTEN PAR 98276

 

6421 Solo Danza Libre - Avanzada - Infantil - Damas FDZ-AVA-INF-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 DORA SOFIA VAN HUMBEECK DA RE 10/08/2007 12 DAM CCEN PAR 10416

2 CAROLINA COSTA LEINDECKER 19/09/2007 12 DAM CCP BRA 14219

3 GIULIA PASQUARELLI 05/06/2006 13 DAM SEP BRA 19908

4 JAZMIN GUADALUPE ROA ROA 06/03/2007 12 DAM SLOR PAR 25322

5 EMILIA PAZ ESPINOZA OLAVARRIA 24/04/2006 13 DAM CALA CHI 25901

6 DANNA CAÑETE 11/03/2006 13 DAM CTOR PAR 37884

7 PAULINA SEBRIANO 22/06/2007 12 DAM APPY PAR 43803

8 DIANA FIORELLA RAMOS MUJICA 01/02/2007 12 DAM CPNR PAR 54155

9 MANUELA NAKANO 16/10/2006 13 DAM APAC BRA 54593

10 CORNELIS AZUL ORIANA 14/08/2006 13 DAM FPP01 ARG 57610

11 ALTAMIRANO LUANA AIME 04/04/2007 12 DAM FECOR01 ARG 60783

12 DELGADO DALILA ABIGAIL 10/03/2006 13 DAM APAMPA01 ARG 61862

13 AGUSTINA NOGUERA FERREYRA 05/06/2006 13 DAM MARI PAR 66133

14 SOFIA CAMPILLAY ASSERELLA 04/02/2007 12 DAM CAVA CHI 70585

15 RAQUEL NOGAROLI PAVAN 30/10/2006 13 DAM ROI BRA 72272

16 FABRINE DADAN RISTOW 06/05/2006 13 DAM CCB BRA 77234

17 LIZETH JOPIA JOPIA 19/07/2007 12 DAM CAVA CHI 83744

18 FLAVIA RENATA GONÇALVES PROCOPIO 16/03/2006 13 DAM CCP BRA 91131

19 VITORIA DE ALMEIDA CRIPPA 28/03/2007 12 DAM FPA BRA 91430

20 VALENTINA PASCUAL 17/10/2007 12 DAM MARI PAR 91481

21 STEPHANE CHARELLO 02/08/2006 13 DAM APAC BRA 93316

22 JOSEFA IGNACIA FIGUEROA CEBALLOS 24/04/2006 13 DAM RAIN CHI 93783

23 ESPOSITO ZOE 26/09/2006 13 DAM APAMPA01 ARG 96677



24 ROCIO ARASY GALEANO SÁNCHEZ 01/04/2006 13 DAM CPNR PAR 97373

25 LUCIANA YWASKEWYCZ 27/12/2006 13 DAM CPAR PAR 97774

26 DEBORAH BARRIOS 27/08/2007 12 DAM CRUE PAR 98366

 

6431 Solo Danza Libre - Avanzada - Cadete - Damas FDZ-AVA-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 MARIA LUIZA PEREIRA KIENAST 29/10/2004 15 DAM AAPA BRA 20431

2 ARAMI RAMIREZ CUBAS 23/04/2005 14 DAM MARI PAR 35955

3 MARIA LUIZA VIVAN DOS SANTOS 10/09/2005 14 DAM ROI BRA 35958

4 DANIELA THEZA 16/03/2006 13 DAM ROCC CHI 43764

5 MARÍA SOFÍA CÁCERES VILLAGRA 19/03/2005 14 DAM CPNR PAR 44990

6 ABRIL BOGADO 13/07/2004 15 DAM MARI PAR 46510

7 MIRELLE O FERNANDES 03/12/2004 15 DAM EPA BRA 48853

8 RAFAELA PROLO DE MENEGHI 04/10/2005 14 DAM CCP BRA 49110

9 TAGLIANI SOL 27/12/2004 15 DAM APAMPA01 ARG 49469

10 ROCHA MALENA 09/09/2004 15 DAM RIO01 ARG 53531

11 RODRIGUEZ MORA VALENTINA LUJAN 08/10/2004 15 DAM FECOR01 ARG 56716

12 JOANNA AMANCIO 12/04/2004 15 DAM RP BRA 60169

13 GRAZIELE CARLOS JACOBS 04/07/2005 14 DAM CEM BRA 63631

14 LARISSA TUBI 19/09/2004 15 DAM UAPA BRA 63712

15 MARIA PAZ VILLALBA 15/04/2005 14 DAM APPY PAR 67142

16 GABRIELA FISCHER 30/06/2004 15 DAM APAC BRA 67289

17 MARGARITA RAMOS CANATTA 21/07/2005 14 DAM MARI PAR 70423

18 AMANDA FERAO VAZ 15/12/2004 15 DAM FPA BRA 71941

19 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 14 DAM CRSG BRA 78071

20 ANA CLARA STIVAL 20/12/2005 14 DAM APAC BRA 80647

21 RAIMONDI JULIANA 28/09/2005 14 DAM MISIONES01 ARG 81768

22 AMANDA BENITES MACEDO 27/10/2004 15 DAM PPP BRA 87490

23 BROVELLI VALENTINA 06/12/2005 14 DAM FPP01 ARG 91859

24 BARBARA POSSAMAI PEREIRA 26/12/2004 15 DAM EPA BRA 97589

 

6441 Solo Danza Libre - Avanzada - Juvenil - Damas FDZ-AVA-JUV-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 DANAE CASTILLO VALENCIA 23/10/2003 16 DAM CAVA CHI 11142

2 ARAMI NUÑEZ 16/06/2003 16 DAM CTOR PAR 21278

3 JULIA HEIL BELLI 23/12/2005 14 DAM CCB BRA 25007

4 LORENA KIKUTI 26/03/2003 16 DAM APAC BRA 29615

5 GEORGINA SOSA TRIGO 01/08/2003 16 DAM CTEN PAR 38618

6 ANA GISELA DADA BRUNS 02/04/2003 16 DAM CCR BRA 69084

7 ISADORA PINOTTI PERUZZO 12/08/2003 16 DAM ROI BRA 75505

8 MORENO GIANA 29/09/2003 16 DAM MISIONES01 ARG 85313

9 JOANA VICTORINO DESCHMAPS 26/02/2003 16 DAM CCR BRA 95011

 

6451 Solo Danza Libre - Avanzada - Junior - Damas FDZ-AVA-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 YASMIN CAMILY KRETSCHMER 20/01/2003 16 DAM CCB BRA 14873

2 FIORELLA CACERES VERA 07/08/2002 17 DAM MARI PAR 26601



3 LAURA LA PORTA MATOS 11/08/2002 17 DAM FPA BRA 34420

4 BARBARA VANESSA LEGUIZAMON RIOS 27/06/2002 17 DAM SLOR PAR 41101

5 TELECHEA ANGELES 18/11/2002 17 DAM PEPACO01 ARG 41885

6 NASIF NAHIR 11/10/2001 18 DAM FECOR01 ARG 65330

7 ALICIA GARCIA LIMA 05/09/2001 18 DAM UAPA BRA 66431

8 NICOLE DE CARVALHO SOSTIZZO 10/08/2003 16 DAM CC BRA 72438

9 MARIA EDUARDA BECKER 01/10/2002 17 DAM CEM BRA 74380

10 KAREN PLOHN PETERSEN 18/05/2002 17 DAM ARE4 PAR 75063

11 MARIA FERNANDA DIAZ 07/07/2001 18 DAM SEP BRA 96214

 

6461 Solo Danza Libre - Avanzada - Senior - Damas FDZ-AVA-SEN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 QUALINDI NOELIA 22/07/1994 25 DAM AGBA01 ARG 10467

2 BARBARA PITTA 14/07/1999 20 DAM CRSG BRA 23191

3 LETICIA SHIMODA 10/04/2000 19 DAM APAC BRA 35512

4 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 18 DAM CRSG BRA 40617

5 JARKOSWKY AILEN 02/11/2000 19 DAM FPP01 ARG 51541

6 CAMILA CHIOLA 04/12/2000 19 DAM CTOR PAR 52026

7 EDUARDA PETAK ROCHA 17/08/2000 19 DAM CCP BRA 55210

8 GARRONE LUCIA 25/04/2000 19 DAM EPAS01 ARG 66102

9 NICOLE ROLDÃO FRANCO 02/04/1999 20 DAM PAP BRA 76608

 

6462 Solo Danza Libre - Avanzada - Senior - Varones FDZ-AVA-SEN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 ENRIQUE CACERES 27/06/1995 24 VAR CTOR PAR 98396

 

7120 Pareja - Alto - Infantil PAR-ALTO-INF

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 VALENTINA ARMELIN 25/02/2011 8 DAM RP BRA 23066

1 LUCAS CARMONA 18/05/2007 12 VAR RP BRA 42524

2 ARTHUR BASTOS 15/01/2006 13 VAR RP BRA 62631

2 JULIANA DIB 20/09/2007 12 DAM RP BRA 88563

3 TORTOSA TOMAS 09/11/2006 13 VAR FECOR01 ARG 64409

3 SCOLARI VALENTINA 16/07/2010 9 DAM FECOR01 ARG 86982

 

7330 Pareja Danza - Compulsory Dances - Avanzada - Cadete PAR-DNZ-CD-AVA-CAD

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 LUIZA APARECIDA GUTIERREZ LOUREIRO 15/04/2005 14 DAM PPP BRA 51314

1 ALEXIUS MALIUK DIAS 18/06/2004 15 DAM PPP BRA 94779

 

7430 Pareja Danza - Free Dance - Avanzada - Cadete PAR-DNZ-FD-AVA-CAD

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 LUIZA APARECIDA GUTIERREZ LOUREIRO 15/04/2005 14 DAM PPP BRA 17222

1 ALEXIUS MALIUK DIAS 18/06/2004 15 DAM PPP BRA 84754

 

9120 Cuarteto Promocional - Infantil CUA-PROMO-CUA-INF



O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 RENATA FILIPPONE 05/09/2007 12 DAM PENA CHI 24651

1 AGUSTINA VILA 10/10/2007 12 DAM PENA CHI 38129

1 FLORENCIA ALLENDES 25/01/2008 11 DAM PENA CHI 78328

1 JAVIERA SALAS 03/10/2007 12 DAM PENA CHI 89482

2 KYARA KRUMENAUER MOTA DE PAULA 09/02/2009 10 DAM APAM BRA 35656

2 LUÍZA HENICKA 17/04/2009 10 DAM APAM BRA 58025

2 STEFANI SARTORI FANTIN 24/07/2009 10 DAM APAM BRA 59486

2 SOFIA BUNDRICH GARCIA 09/06/2009 10 DAM APAM BRA 84267

3 LUNA VARELA DA SILVA 15/08/2009 10 DAM AAPA BRA 59863

3 DANIELI VICTORIA DO NASCIMENTO 01/04/2011 8 DAM AAPA BRA 67934

3 IZADORA LUIZA WAGNER 21/02/2006 13 DAM AAPA BRA 82662

3 JULIA BEATRIZ DE OLIVEIRA 08/01/2006 13 DAM AAPA BRA 85393

 

9140 Cuarteto Promocional - Juvenil CUA-PROMO-CUA-JUV

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 CLARA LODI 30/07/2004 15 DAM RP BRA 11127

1 ANA CAROLINA NASCIMENTO 06/11/2003 16 DAM RP BRA 14598

1 ANA CLARA GAMALLO 15/03/2003 16 DAM RP BRA 55061

1 JOANNA AMANCIO 12/04/2004 15 DAM RP BRA 75585

2 RENATA FERNANDES SOARES 04/08/2005 14 DAM PLPA BRA 81723

2 GIOVANA QUADROS PESSI 08/08/2004 15 DAM PLPA BRA 82541

2 RAFAELA COSTA LEITE DE MOURA 28/03/2003 16 DAM PLPA BRA 86962

2 MANOELLA MATTOS LAZZARONI 10/05/2004 15 DAM PLPA BRA 88299

 

9150 Cuarteto Promocional - Junior CUA-PROMO-CUA-JUN

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 DOBALE FIAMA 28/09/2002 17 DAM FPSF01 ARG 18033

1 NIPOTTI VALENTINA 08/05/2004 15 DAM FPSF01 ARG 57369

1 MUT XIOMARA 03/08/2002 17 DAM FPSF01 ARG 67087

1 PIVA EUGENIA 02/10/2002 17 DAM FPSF01 ARG 75583

2 MARIA CLARA UBER 08/09/2005 14 DAM AAPA BRA 23704

2 LETHICIA MANN MACHADO 13/09/2001 18 DAM AAPA BRA 35388

2 LUIZA FRANCISCO 21/05/2004 15 DAM AAPA BRA 35464

2 LIEGE EDUARDA SILVA DE PAULA 07/01/2005 14 DAM AAPA BRA 88538

3 EMILY MAJOLO NIETIEDT 26/12/2003 16 DAM APAM BRA 54558

3 BIANCA SARTORI FANTIN 22/12/2005 14 DAM APAM BRA 65668

3 ISADORA RODRIGUES DE LIMA 18/12/2002 17 DAM APAM BRA 65789

3 STELA BUNDRICH GARCIA 27/02/2005 14 DAM APAM BRA 66382

 

9160 Cuarteto Promocional - Senior CUA-PROMO-CUA-SEN

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 RAFAELA MANCIO GRANDO 06/11/1992 27 DAM CCP BRA 28020

1 JULIA REI DE OLIVEIRA 11/09/1998 21 DAM CCP BRA 29656

1 BRUNA DA COSTA SOARES 06/06/1998 21 DAM CCP BRA 42060



1 PAOLA DA COSTA SOARES 06/05/1998 21 DAM CCP BRA 50418

2 REZINOVSKI MORALES, NADIA 05/10/2001 18 DAM FPAASJ01 ARG 35735

2 STOCCO FLORES, GISELLA 24/11/1989 30 DAM FPAASJ01 ARG 59675

2 FLORES MONTENEGRO GISEL ALEJANDRA 01/02/1993 26 DAM FPAASJ01 ARG 62210

2 ROTMAN BASSO, JULIETA 14/07/1994 25 DAM FPAASJ01 ARG 70930

 

9220 Show Promocional - Pequeno - Infantil SHOW-PROMO-PEQ-INF

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 ELOAH SZEWCZAK KLEINA 10/05/2008 11 DAM EFPD BRA 21820

1 ANTONELLA TROMBINI 21/01/2008 11 DAM EFPD BRA 29148

1 ALICE HARTMANN OLANDESI 23/05/2008 11 DAM EFPD BRA 55073

1 ELIZA FRANZEN LAFFITTE 23/07/2008 11 DAM EFPD BRA 59407

1 MARTINA NICOLA DE BARROS 09/04/2009 10 DAM EFPD BRA 62250

1 ISADORA NICOLA DE BARROS 26/09/2007 12 DAM EFPD BRA 94182

1 TALHIA CAVALCANTI REIKDAL 02/07/2010 9 DAM EFPD BRA 96389

1 ISADORA MASCARENHAS MARAN 04/12/2007 12 DAM EFPD BRA 98651

 

9260 Show Promocional - Pequeno - Senior SHOW-PROMO-PEQ-SEN

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Clube Nación Sorteio

1 NOEMI AMELIA CATALINA BRAVO TALA 26/03/2004 15 DAM ALUN CHI 13830

1 CONSTANZA PAZ VILLAGRAN MORALES 12/12/2000 19 DAM ALUN CHI 18575

1 MARIANA CONSTANZA BRAVO VILLASEÑOR 02/04/2005 14 DAM ALUN CHI 25487

1 CATALINA MARDONES BECERRA 30/10/2003 16 DAM ALUN CHI 28842

1 TAMARA ALEXANDRA ARAYA GONZALEZ 04/10/1999 20 DAM ALUN CHI 39723

1 ANGELA CONSTANZA ARREDONDO LOPEZ 07/06/2000 19 DAM ALUN CHI 61172

1 VALENTINA ANTONIA SIMON FUENTES 05/06/2006 13 DAM ALUN CHI 62777

1 ROSARIO DEL PILAR NUÑEZ RIVERA 19/08/2003 16 DAM ALUN CHI 71574

1 CONSTANZA SOFIA LABRIN BRAVO 19/04/2004 15 DAM ALUN CHI 85236

1 JOSEFINA DEL PILAR NUÑEZ RIVERA 23/03/1999 20 DAM ALUN CHI 93794

1 CATALINA ISIDORA TRONCOSO ACUÑA 10/12/2003 16 DAM ALUN CHI 97804

2 MUT XIOMARA 03/08/2002 17 DAM FPSF01 ARG 17842

2 PIVA EUGENIA 02/10/2002 17 DAM FPSF01 ARG 18799

2 RIVAROSSA VALENTINA 15/09/2001 18 DAM FPSF01 ARG 42413

2 DOBALE FIAMA 28/09/2002 17 DAM FPSF01 ARG 42588

2 PERIZZOTTI FIAMA 07/06/1995 24 DAM FPSF01 ARG 43490

2 VALENTE LUISINA 02/07/2004 15 DAM FPSF01 ARG 56783

2 DIAZ BARLETTA MAILEN 30/03/2007 12 DAM FPSF01 ARG 69125

2 FUNES ABRIL 15/10/2004 15 DAM FPSF01 ARG 84453

2 NIPOTTI VALENTINA 08/05/2004 15 DAM FPSF01 ARG 92513
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